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E-01 14K % 7EZ CYLINDER, PISTON

Fs M RS FEHBIR NAME HE YEHE R

1 MO00A03905 | #Ifk CYLINDER ASSY 1 650-FIAAE -2 E L - AL -D100+75.2mm-FIAR T - 1 7L 8 5 - B EC K &3k

2 800063885 FARKEERL JOINT 2 RS650- FL A K& 2k

3 8000H6251 JEEEAL D100 PISTON ASSY 1 SD650-7EZE Sk D100 (B7AZEIR. $H. HE/2 )

4 8000A9652 TEEH PIN, PISTON 1 SMB50R-SEZESH

5 8000A5475 TEESHIE CLIP PISTON PIN 2 SMB50R - & 2 $H 14

6 8000H6252 M- 5795954 PISTON RING SET 1 SMB50R-SE I A X,

7 72010175 1242 M6+8 SCREW TEF M6X1X8 CH8 1 1242 -GB/T16674.1-2016-M6+8-§E4%

8 8A0015960 #hH GASKET 10X6,2X1 1 RS300R-$8# F D10xD6,2-x1

9 8A00H0937 Lk #Efip GASKET CYLINDER HEAD 1.1 mm 1 SD650- LK FHH#(EE © 1.1mm)

10 800099841 SEEmH GASKET, CYLNDER BASE 1 RS300R- S AL A2 £ 3

11 15150023 KRR TENSIONER, TIMING CHAIN 1 3k X 88 -14510-118-0000-SWM125 7K 4 M0 S 1] B -4 .- T VEFT2 44mm

12 8000A6954 KRB WASHER 1 RS500-5k E =g R HH

13 72010168 242 M6+30 SCREW TE M6X1X30 CH8 1 1242 -GB/T16674.1-2016-M6+30- E %

14 72010159 1242 M6+20 SCREW TEF M6X1X20 CH8 2 1242 -GB/T16674.1-2016-M6+20- 2%

15 8000A1792 EEX METALLIC CLAMP 1 SD650- £ /@3 -170.5-164-D6.5-THK0.8
194S/SWMB50 7KA S T(H A) -5 - - A EERE-TBR-ABEB+4&-12V18

16 03260005-0001 | & FHLEM ENGINE ASSY 1 FERERAEK 600mm-M6-EBHBELK 900mm-$4E R BERLK 430mm - FE
% -520-15 - FIFR AR
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E-02 5Lk CYLINDER HEAD
FS | YHRD T EHBR NAME KE YRR
1 22011380 | =&k CYLINDER HEAD 1 SHI3K-SWMS00 A0 IS TR - SHE- 04 - E 8 - 3, -M6
2 800049792 | fMLiEE THREADED INSERTHELI-COIL 4 RS650- ML IR2E-ST 6+1+9.6 (K 9.6 ) -GILfEH
3 8A0085071 | A NAZEIRST SCREW TCEl M6X1X25 8 RS650- A7~ B EHR5T M6+25 (129 48)
4 161795501 | EfrEy BUSH 8X6.4X6 8 RS650- (™2 %l <2 JBE TE 75 8+6(D6.4 Zi0y)
5 22170032 | #HEISE GUIDE INTAKE VALVE 5.5 mm 2 SELSLE-SWME00 KA TS IR- S S E
5 22170031 | HIRIISE GUIDE, EXHAUST VALVE 5 mm 2 SETSLEH-SWME00 A TIS R -HES IS8
6 72010496 | MLig4e STUD BOLT M8X50 2 4242 - GB/T9I00-1988(W K #R#%)-M8+50- 5§ = (9 5% - CB250T 2
7 8000A4136 | HES[ihEt SEAL VALVE STEM 5 mm 2 RS650-HES 5=
7 8000A4137 | ¥ TmE SEAL VALVE STEM 5.5 mm 2 RS650-#E5 | T3t
8 22020112 | #5I] VALVE, INTAKE 2 HEST-SWMB500 K4 P51 JR -100.55mm=37mm -53Cr21Mn9INi4N
9 22020113 | HEST) VALVE, EXHAUST 2 HESTI-SWMB00 704 9782 -90.55mm+31mm-61Cr22Mn10Mo1VINDIN
10 8000A4106 | HE=II$ik COTTER, VALVE 5 mm 4 RS650-HES I8k
10 8000A4107 | #HF[IPik COTTER, VALVE 55 mm 4 RS650- Ik
11 8000A4151 | HESI ] b E RETAINER, EHAUST VALVE SPRING 5 mm 2 RS650-HFS ] L3 EE
11 8000A4157 | #S|7] L&/ RETAINER, SPRING INTAKE VALVE 5.5 mm 2 RS650- 45 7) |- 5 %
12 800091578 | HESI T TR ERE SEAT, SPRING EXHAUST 2 RS650-HFS T N3 E
12 8000A4135 | HS [T T oREE SEAT, SPRING INTAKE 2 RSE50- #5758 &
13 72120187 | S| IHE SPRING, VALVE 4 KRN -S| E -SWM500 KA NS IR
14 22050058 | B ARM ROCKER 4 BB A M-SWM500 OSSR
15 | 8000A5437 | ¥Z&stH AXLE, VALVE ROCKER ARM 2 RS650- ¥E & #-L =122 .3mm
16 | 8BO0A5435 | FmME 1 SPACER, SPRING 1 1 RS500R-SM500R - ] 1
16 | 8CO0A5435 | FRE 2 SPACER, SPRING 2 1 RS500R-SM500R -2 & 2
17 800099711 | $2arsEsk PLUG DIN 908 M14X1.5 2 RS500-$2408E 3k M14X1,5 - 15
18 800047763 | &L A WASHER D19xD14.2x1.5 2 RS500- FEBELUE L HE 7 D19xD14.2x1.5
19 800099834 | HIkimE HOSE, OIL 1 RS650-FTIKiME (WERME) -L=150.5mm
20 800091584 | O ZUZE{[E O-RING 2018 1.78 D4.48 2 RS500-O B Ef [ 4.48+1.78
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E-02 5413k CYLINDER HEAD

Fs YR RB FEBHBR NAME HE YRER
21 800034317 | #h& BEARING, BALL 12X28X8 1 RS650- 7% 12X28X8-EIE : SKF6001C3)
22 MOAOP01985 | I3k COVER, CYLINDER HEAD 1 SD650-FIk&E (LA BIE%)
23 11050035 ES¥ JOINT, BREATHER 1 BES M -20151-118-0000-SWM125 KA MS B - BB RER
24 800099837 B mH GASKET CYLINDER HEAD COVER 1 RS500- 1 Sk & 1R AR 2 f
25 72012182 TSk EEEER SCREW 4 | 8R#2-12341-H630-0000- S Hl 3k 35 B8R #E - M6+ 1-FE 55 -SWM125 K4 T = 7] B
28 3012547 B WASHER . ;%Hs“z#-12331-118-0000-’%%15&%91;’;#%%%@-sva125 IKAMS R -4i3E + T iE 1%
%
27 700054700 | 28 M8 MUT 2 RS500- 425 M8
28 72010169 124e SCREW 2 ¥4 -GB/T16674.1-2016-M6+35-5F4& -1\
29 20070005 IKOm % Rk SENSOR WATER TEMPERATURE 1 7K ;8 £ =88 -19330-118-0000-SWM125 /KA P05 [ 18 -M10+8.4
30 800091589 AB it & R NUT 4 RS300R-AB % IR (K<)
31 700023374 | AB i2IRE}E WASHER 4 RS300R-AB #2844 i D10.3xD16.5x2.5
32 8000H0278 | HIkEAIE BUSH 4 RS300R- Lk EAI$H 12.3+10
33 72150213 O BUA [ O-RING 1 O BUHEE-SMEHE O FLE-XR400 BI-10+1.9- FIRAL
34 72040173 §83 ALUMINIUM WASHER 10X5.1X1 mm 1 H B8 -GB/T97.1-2002-5.5+10+1-§332
35 800057196 B s Sk PLUG 12X6X10 1 RS650- &4 BE AL Sk
36 22020111 WHES AR PAD, VALVE ADJUSTING1.60mm~2.60mm 1 WHES I TIAEE - SWMB00 K4 WS [T E-5MZE 9.5mm- B & 1.60mm-~2.60mm
37 8000H0879 | HAE MANIFOLD, INTAKE 1 SD650-H S E-FRaE+EKR-RE
38 10000316 3244 -M6+1+L20-CH5 | BOLT-M6%1+L20-CH5 3 RN A B 3K 42442 - M6+ 1+ 20-CHE- = 15
39 8A0028553 | O BUE O-RING 1 SM500- S E Z 3 O BIE-T2.62-D50.47
40 8000H1783 | HEik GUIDE, TIMING CHAIN 1 T &R -RS650-F @k
41 161535902 Stk E 2 1R ET SCREW 1 TR -RS500- ) 4R B E 85T
42 800045194 # 5 D14xD8.2-x1 WASHER 14X8.2X1 1 FEM4F-RS500- S 1R E 28R ET# F D14xD8.2-x1
43 C8D0067997 | #B#%-M5+0.8 BOLT M5+0.8 1 TR OGN A Z H A2 -M5+0.8-CH8-L8- =%
44 8B0081650 | AB #& M10X185 STUD BOLT M10X185 mm 4 FER{4-RS650-AB 42 M10X185
45 22170034 HRIEE SEAT, INTAKE VALVE 2 SELSLEfF-SWMB00 7K4 H S T8 - 35 7 EE ]
46 22170033 HSEEE SEAT, EXHAUST VALVE 2 SELSK B4 -SWMB00 7K 4 PO S 1) B - HESU T 2 B
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E-02 S4I3k CYLNDER HEAD

5 YRR S EH BIR NAME KE WEHEIR
47 72150213 O BIE ORING 10%1.9 1 O BUHBE-SMEIHE O ZE-XR400 BI-10+1.9- FIR AR
48 8000H1782 3K E R TENSIONER, CAM CHAIN 1 RS650-3 Z#k
49 161535902 Stk E EBET SCREW 1 RS500- S [E)#k B E 42 5T
50 10000621 IR IRAITISE-50/70 | CLAMP HOP-50/70 1 IR BRATHI S - 304 © REREN-50/70
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E-03 G EEAT SR K & S 5y CRANKSHAFT

5 YRR TEHBIR NAME KE YRR
1 8000H7033 HAREAT BB CRANKSHAFT 1 RS650- #h %1 2 X
2 800071023 T3 BALANCER, CRANK 1 RS650-
3 MOOOP00002 i Mahih GEAR, DRIVEN T39 1 RS650- 1 M B ik
4 800003170 128 M16+1.25 NUT M16+1.25 1 RS650- &M TR & M16+1.25
5 800071035 2] WASHER, LOCK 1 RS650- Hi 1L #E (F&iL)
6 800071031 128 M18+1.25 NUT M18%1.25 1 RS650- F 52 M18+1.25
7 800071034 Pl WASHER, LOCK 1 RS650- i 1F 2B (k)
8 800071024 SR COUNTERWEIGHT WITH GEARS 1 RS650-F &tk (417n)
9 151371301 TR KEY, WOODRUFF 2 RS500R-BEER A [ 48
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E-04 M#dd S pL VALVETIMING

5 YRR SEHBR NAME KE WEHEIR
1 8000H0986 IEB MBhsERE GEAR, TIMING 1 RS650- 1F Bt M mh4%%2
2 8000A6271 BOERE SPACER 1 RS650- i S 3 B A #B D16xD12x6.8- KI5
3 800099700 R 1 [ 5E PIN 1 RS650- HESU ™ 4 % % 18 1B R 54
4 8CO0OH0987 | IERTiAF$E% CHAIN, TIMING 1 RS650- IEAf 44 -124 75 (DID)
5 8000A5595 RO CAM SHAFT, INTAKE 1 RSE50-# S i (%E)
6 800099701 TRETHEE DAxL21.8 ROLLER B4X21.8 1 RS650-HESU T 40 %8 % 7R 158 D4xL21.8
7 800034317 & 12X28X8 BEARING, BALL 12X28X8 2 RS650- 7&K 12X28X8-HIS | SKF6001C3)
8 8000A4953 HESR DA (358) | CAM SHAFT, EXHAUST 1 RS650-HES M at (HEED)
9 8A00H0597 O R E R R WASHER. THRUST 16X19.2 X0.8 1 RS650- Ch %6 R K IR E 7
9 8000H0597 AR R R WASHER. THRUST 16X19.2X0.6 1 RS650- AL HIRE RIEF  D19.2xD16x(1mm)
10 MO00A01955 | 7KFR A fk COMPLETE WATER PUMP 1 SD650- 7K 3R B Ak
11 66N021205 HSORHE CIRCLIP 16 mm 1 RS650- HES 1™ B ]
12 800099703 HEORHEOE CENTRIFUGAL DISC 1 RS650- S AR E O - R K
13 72030091 #8247 M6+10 SCREW TCEI M6X1X10 1 ¥25T-GB/T947-1988-M6+10- 4%
14 8000A8994 | /% i WEIGHT, VALVE LIFTER 1 RS650- 1 [ 18
15 800099699 R B FE 5 SPRING 1 RS650- HES ™ 4 s 1% 18 12 i $ 55 2
16 72010168 1242 M6+30 BOLT M6+x30 3 1244 -GB/T16674.1-2016-M6+30-§E4&
17 800040007 O B O-RING 1 RS500-O B #%f [ -31.47+1.78




600GY

MOTORCYCLE PARTS LIST

— INM

15



= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
E-05 #1313 OIL PUMP ASSY
Fs M RS T EBH 2R NAME KE YRER
1 72150274 O BI#H O-RING 2081 20.35X1.78 1 O BV FE - A M ZE 0 BV -SWMB50 7K 4 0 8- 19+2- T RS 1R AR
2 8000H1763 | HMEmE HOSE, OIL DELIVERY 1 RS650- K &A1 5M i & -L=250mm
3 8A00A0574 | SMNEIME T IMIEH BANJO BOLT 2 RS500- 40 & i B i i 42 4%
4 800084821 | HERE COVER 1 RS650- 1 [a R &
5 8000A1374 | HLIHRZH HOUSING, BEARING 1 RS650-H/LiMR
6 800021480 | $8#t/ D14-D10.2 WASHER 4 #[-D14-D10.2-THK1
7 800084819 | WR#H INNER SPACER 1 RS650- AZR# 7
8 MO00A02545 | HLiHZR OIL PUMP ASSY 1 RS650-#13M 3R & X
9 80C075630 | = (FREMEZ) COVER OIL PUMP 1 RS650-R= (RAKZE)
10 800027073 | O B O-RING 39.34X2.6 1 RS650-O 273t 39.34%2.6
11 8A0023108 | O B+ E O-RING 9.25+1.78 2 RS500-O 273t 9.25+1.78
12 8A0047773 | #$EH4H D3xL9.8mm | ROLLER 2 RS650- 48 D3xL9.8mm
13 72010159 | B4 M6+20-4E4E SCREW TEF MBX1X20 CH8 4 1242 -GB/T16674.1-2016-M6+20-§E 4
14 800072426 | HMEBITIE OIL FILTER, OUTER 1 RS650-FMERIT &
15 800072427 | MEBITIE OIL FILTER, INNER 1 RS650- &R &
16 800072425 | HLihEM = COVER, OIL ELEMENT 1 RSE50-HLHIEME ($RAKEE)
17 800034609 | O BUZrEfE O-RING 3087 22X2.62 1 RS500-0 B3} [ 22.0+2.62
18 800026884 | O FUZES [ O-RING 3062 15.54X2.62 1 RS500-O B EfFE 15.54+2.62
19 72012445 #2# M5X0.8X12 SCREW TEF M5X0.8X12 CH8 2 1242 -GB/T16674.1-2016-M5+12-§E4%
20 MO00P03544 | & BiLEM STRAINER, OIL 1 RS650- & i JEM -L=112mm
21 20030030 | HlHIEAERE 2K FILTER, OIL 1 MR 5 2% 2 A - XR440 BY -4 85 -4 48mm
22 800085385 | JEIMASIHE SPRING, OIL FILTER 1 SD650- J& HRR 5
23 800078988 | HlimiEIE= COVER, OIL ELEMENT 1 RS650-#limtEEE (REEZE)
24 8A0028553 | O AU O-RING 1 SM500-#HSE & E O BUE-T2.62-D50.47
25 72010159 | $B# M6+20-4E4E SCREW TEF M6X1X20 CH8 2 1242 -GB/T16674.1-2016-M6+20-§E 4
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E-05 #HLitiZ OIL PUMP ASSY

5 YRR TEHBIR NAME KE YRR
26 800096747 BUOHIZE OIL DRAIN PLUG M22X1.5 1 RS650- MR ZE B AL M22X1,5
27 62N015682 BHL 22.3X28X1 WASHER 22.3X28X1 1 RS650- BUMZERHL iy 22.3X28X1
28 800075415 BREE K OIL DRAIN PLUG M14X1,25 1 RS650- 4243k M14X1,5- 12
29 62N015678 | 8%} D21xD14,3xP1,2 | WASHER, ALUMINIUM 21X14.3X1.2 1 RS500- & SR L3 3L 588 D21xD14,3xP1,2
30 73012731 VhE CAP, OIL FILLER 1 B A - M S ZE - SWM6E50 7K4 T S ) 15 -M22+1.5
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E-06 Z4% CRANKCASE COVERS

Fs YEIRG FTEHER NAME g =) YRR
1 MOAOP01986 | # #h4h7E COVER, CLUTCH 1 SD650- A ihFE (RAER)
2 72010168 1242 M6+30 SCREW TEF  M6x30 11 1242 -GB/T16674.1-2016-M6+30-§E4&
3 800002124 K BALL BEARING 6201C3 32X12X10 1 RS650- 7RIk A& 32X12X10-NTN E5:6201-C3
4 700049608 ITSLHRET M5x10 SCREW TSEI M5X0.8X10 2 RS650- (& 3k A 75 AL 2 ET M5x10
5 800084817 =imEER COVER, OIL SEAL 1 RS650- 7% 2 il E 1R
6 800062209 SHE 17X28X7 OIL SEAL 17X28X7 1 RS650- 3l E 17X28X7
7 MOOOP00108 | HEZHEH I GASKET, CLUTCH COVER 1 RS650- A &= # £ #
8 72010389 242 -M6+40 SCREW TEF  M6+40 2 1242 -GB/T16674.1-2016-M6+40-5E4%
9 73012527 RIS WINDOW, OIL LEVEL CHECK 1 B -15620-118-0000-#/1H M E2 48 - SWM125 7K 4 P05 |1 L - 35+8
10 800033422 PEARVES BEARING, NEEDLE HK1412 1 RS650- R EH & HK1412
11 80C084744 BaRER= BRACKET STARTING MOTOR 1 RS650- BRI #E= (HRAKER)
12 800086243 REHEHAR HK1015 BEARING, NEEDLE HK1015 1 RS650- A EH & HK1015
13 MOOOP00024 | Zdhihia= COVER, GENERATOR 1 RSE50-A HifhFE = (REEZR)
14 8000A1368 EEEmRHT LEFT CRANKCASE COVER GASKET 1 RS650- £ s Hdt
15 72010391 242 -M6+55 SCREW TEF MBX1X55 CH8 7 $24% -GB/T16674.1-2016-M6+55-§F4&
16 72010392 B244 - M6+65 SCREW TEF MBX1X65 CH8 2 $24% -GB/T16674.1-2016-M6+65- 5%
17 72010168 $244 - M6+30 SCREW TEF MBX1X30 CH8 1 $24% -GB/T16674.1-2016-M6+30-§E4&
18 8000A1367 EEEmHE GASKET;SEAL 1 RS650- Bah X A mH
19 8000H2207 | $&&SREM PLATE 1 SD650- 4 5 SR R AL -
20 700067545 $25T-M6+1-150 SCREW-M6+1-150 2 NFEZIRET-M6+1-L50
21 10000351 3248 -M6+1-145-CH8 | BOLT-M6+1-145-CH8 1 M4 N AR = TR -M6+1-L45-CH- =%
22 FOOOP02152 | REhillZcfa= COVER, SPROCKET 1 SD650- K &l o J5 2% - TR B PAG+RE AL
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E-07 & a5 RH. HALF CRANKCASE
Fs M RS FEBHBR NAME = YEHER
1 MOAOP01986 | # Hh3hFs RIGHT CRANKCASE 1 SD650-# phimsE (RAKEZ)
2 800051746 A EIR RETAINER, BEARING 1 RS500- 47 1R
3 700042643 TUSKIRET SCREW M6X1.00X8.5 1 RS650- 2 [B] Sk A 7% LK 25T M6x8.5
4 800010290 Bk BEARING, BALL 47X17X14 1 RS650-BRAHA& 47X17X14-NSK £I-5:6303-C3
5 800071154 BREWE BUSH WITH COLLAR 32X22X17.2 1 RS650- fh #FE R IERSE D32-D22-D17,2-L=45.5mm
6 72060019 ELLFH-10+16 PIN, DOWEL 10X7.2X16 2 $4-CB250T Y- EfI$H-10+16
7 8A0066953 BB EAIRET SCREW, DOWEL 1 RS650- ##4 & E AL IRET
8 161077701 REWE BUSH WITH COLLAR 1 RS650- i 4i#H & 11 E D20-D12,8-D8,5-L27
9 72010153 #2448 -M6+10 SCREW-M6+10 1 248 -GB/T16674.1-2016-M6+10- 4 4%
10 800085382 hEER PLATE HOLDING OIL SEAL 1 RS650- £ 78 A gh 3 £ FE iR
11 800085381 pliiES) OIL SEAL 60X45X7 1 SMEB50R- % 60X45X7
12 800085380 Bk BEARING, BALL 85X45X19 1 RS650- Bkl 7 45x85x19-NSK IS : 6209-C3
13 161077702 BREWE BUSH WITH COLLAR 20X12.8X8 2 RS650- Hh 4i#H &1+ E D20-D12,8-D8,5-133
14 8B0072966 HE SEAL, MECHANICAL 6204 Z IV 1 RS650-HA ME 6204 Z IV(D24.7) (7 S frtmihx)
15 800076680 Bk BEARING, BALL 20X47X14 1 RS650-Bk#H7A& 20X47X14-NSK #1-S:6204 — C4
16 800081663 IR ER RETAINING PLATE 1 RS650- 3 &5 4l 4 & [E AR
17 72012447 12 -M5+16 SCREW TEF M5X0.8X16 CH8 1 3244 -GB/T5789-1986-M5+16- ¥ §¥
18 8A0059975 & BEARING, BALL 52X25X15 1 RS650-IRK &K 52X25X15-NSK B : 6205 - N/ C3
19 MOOOP01952 BHE HOSE 1 SD650- K s FE (A& iR E - XM
20 MOOOP02658 | O BV O-RING 1 RS650-0 BV £ 6.75+1.78
21 72010153 B4 -M6+10 SCREW TEF M6x10 1 1242 -GB/T16674.1-2016-M6+10-§E 4%




=i




= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
F-08 7 i 4 % 5 4 LH. HALF CRANKCASE

Fs YR RB TEHBIR NAME KE YRHE R
1 MOAOP01951 | Zph%hsE LEFT HALF CRANKCASE 1 SD650-Z B #fE (RE#EZ)
2 161077601 ENrEE D13 PIN, DOWEL 1 RS650- #h # %8 & AT D13-D8,5-SP15
3 800085380 Rl & BEARING, BALL 85X45X19 1 RS650-FRHh7& 45x85x19-NSK B2 : 6209-C3
4 800085381 | i OIL SEAL 60X45X7 1 SM650R -3 60X45X7
5 800085383 TMEER PLATE HOLDING OIL SEAL 1 RS650- ZFA ¢4 th4himE £ iR
6 72012447 1244 -M5+16 SCREW TEF M5X0.8X16 CH8 2 1242 -GB/T5789-1986-M5+16- % £
7 800062200 TREN R BEARING, NEEDLE 24X30X7.5 1 RS650- R HIAK 24X30X7.5 (Z B IEFHHK)
8 800019768 TREN R BEARING, BALL 42X15X13 1 RS650-FRHK 15X42X13-SKF/IMA B2 6302-C3
9 72012447 242 -M5+16 SCREW TEF M5X0.8X16 CH8 1 242 -GB/T5789-1986-M5+16- % £
10 800081663 | HHAEIR RETAINING PLATE 1 RS650- 3 15 4 4 A& [F AR
11 800072966 AR = OIL SEAL 1 RS650- A4 ME  NUP 204 IV(D25.7)(Z T #ihihiK)
12 800072964 | & ROLLERS BEARING 20X47X14 1 RS650-3& THI7K 20X47X14-NTN 42 NU204E-C3
13 800043789 | &K BEARING, ROLLER NU205 1 RS650- & FHlI7& 25X52X15-SKF/SNR EIS : NUP205ECP
14 800059977 L NES SEAL, OIL 32X40X5 1 RS500- Bl #hidEf D40-D32-SP5
15 800060464 H 4 SEA IR A R SPACER 1 RS650- % ! $E 4 I HE L
16 800023110 | OFIZFLfE O-RING 1 RS650-O U £f [ 25,12+1.78
17 80AOH0994 | REBEARHEE= FLANGE, CYLINDER CLUTCH PRESSURE 1 RS650-MEE &R A= -4 -D30.5-D8.3
18 700062730 B -M6+30 BOLT-M6%30 1 GB/T16674.1-2016- &L #84% - M6+30- = 1%
19 / O B O-RING 1 O BIZ
20 72010391 1248 M6+55-4E4% SCREW TEF M6X1X55 CH8 9 1242 -GB/T16674.1-2016- M6+55- §E 4%
21 72010392 1242 M6+65-5E4K SCREW TEF M6X1X65 CH8 2 1242 -GB/T16674.1-2016- M6+65- §E 4%
22 MO00P00423 | Efr$8 D10-D8,L40 PIN, DOWEL 2 RS650-A %% . A= D10-D8,L40
23 161459002 EfIEY D22 PIN, DOWEL 1 RS650- g hFH E(L$H D22-D17,5-SP15
24 800071154 BRHEWE BUSH WITH COLLAR 32X22X17.2 1 RS650- #i # A 2 HE+TE D32-D22-D17,2-L=45.5mm
25 BOND02866 | #R#& M4X6 SCREW TCI M4X0.7X6 2 B #F 3k —F 12 M4X6
26 161510501 N iR Fr STOPPER, REED VALVE 1 RS650- ilzh &
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E-08 7 i 58 5 LH. HALF CRANKCASE

S YRR TEHHEWR NAME KE YRHE R
27 161534801 W& R READ VALVE COMP 1 RS650- % Fr
28 66N021211 ~E CIRCLIP 25mm DIN471 1 RS650- 34 M B
29 MOO0OP00712 T RE R SPROCKET, CHAIN T15 1 RSE50-Hy k4  Z=15
30 800034451 iiE=) OIL SEAL12X19X5 1 RS500R - #2434 & i3 - 12+19+5
31 8A0065847 BEBEREE BUSH 1 RS500- 244 & fHE D14XD12X12
32 161077701 REWE BUSH WITH COLLAR 1 RS650- fi f#H 2 £+ E D20-D12,8-D8,5-L27
33 161077702 RHEWE BUSH WITH COLLAR 2 RS650- ih 4i#H &£+ E D20-D12,8-D8,5-133
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600GY

E-9 T BB MR ESE S PRIMARY DRIVE, CLUTCH

Fs YR RB T B NAME HE YR
1 MO00A02244 | &% ZEA GEARBOX ASSY 1 RS650- EIHEERAE (614)
2 MOOOAQ0706 | El%hZA& COUNTER SHAFT ASSY 1 RS650- &l &
3 MOO0AQO0703 | FHh3EACHE MAIN SHAFT ASSY 1 RS650- FiHFEACHE
4 MOO0AQO764 | BE&#: B CLUTCH 1 RS650- B & 8% A
5 161538802 BEREHE BUSH 28X25 mm 1 RS650- & & a5 fH3ME 28X25
6 800036857 B EE WASHER, LOCK 18MM 1 RS500- E &= HilL# ) D18xT1,2
7 800036856 | 12} NUT M18X1 1 RS500- 426 M18X1
8 8000H5375 | B&REHAT ROD, CLUTCH PUSH 1 RS650- &5 & an AT K(RE B &)-L=238.5mm
9 800097935 ESbsto GEAR DRIVE T32 1 RS650- B Aar TN
10 800022426 FEE KEY 1 RS650- B A28 T o th ¥ [H 8
11 800086007 i EE WASHER, LOCK 1 RS650- B A= IE B 1 25
12 800086006 | 12H} NUT M24X1.25 1 RS650- 428 M24X1.25
13 800035781 AT S WASHER, AXIAL BERING 1 RS650- & AafEATH ; D15xD28Cx1
14 800035780 | ¥R BEARING, THRUST 1 RS650- & &rasHE /1 #li7K D15xD28Cx2
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= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
E-10 #4825 GEARSHIFT MECHANISM
Fs /L SR SEHBR NAME KE YRHE R

1 MOOOAQ0918 | HiH B IRIE R BK GEAR SELECTOR SHAFT 1 RS650- #e4% & (R 45 B Ak

2 8B0054139 | EF4ERIIRIEET SCREW TE M6X1X15 1 RS650- 214 E IR IR ET

3 MOOOP00578 | %47 E frika% & SPRING, PAWL 1 RS650- & 14 i AR 55 B

4 8B0035876 | #& X %h L=93,5 AXLE, GEAR SHIFT FORK 93.5 mm 1 RS650-#% X 5l L=93,5

5 800054136 | EEEMIREAE STOPPER LEVER 1 RS650- B EMARA &

6 MOO0OAQ1058 | HiH 1= AT 2 PEDAL, GEAR CHANGE 1 SD650- R R ST Sk - PRIk B A & - AR

7 60ND07336 | #2£T-M6+1-122 SCREWTE- M6+1-122 1 SD650- 7% f 3k ik = $25T -M6+1-122

8 62NA15767 | HE-6.5+11%0.5 WASHER-6.5%11%0.5 1 RS650- 2 -6.5+11+0.5

9 8A0042700 | O BUZHHE O-RING 2093 23.52X1.78 mm 1 RS500-0O Bzt 23.52¢1.78

10 800042676 | 4B filsk POINT, NEUTRA 1 RS500-14 & fihi Sk

11 800042677 | P BhbkHE SPRING 1 RS500- 14 2 fit Sk o8 8

12 800075291 | IR ERLIEH CAM-CHANGE DRUM 1 RS650- WS TR ER (F5%5)

13 EO00P01112 | HEFF % SENSOR ASSY, GEAR POSITION 1 RS500-#4 B FF 3=

14 800071012 | ZEIREMPRAIAR PLATE 1 RS650- R KPR ALK

15 Y00028327 | RIAFILIRET SCREW TSEI M6X1X14 CH4 2 SD650- 75 T Sk H8 5T - M6+ 14

16 72012445 | 1248 M5+12 SCREW TEF M5X0.8X12 CH8 2 1248 -GB/T16674.1-2016-M5+12-§84&

17 800071007 | HRJTC PAWL 2 RS650- %R JTC

18 800071008 | ZEEHLHRITIEAT PUSH ROD 2 RS650- 25 3R % MR JTUHEAT

19 800071009 | ZEA4MRTHEATSHEE SPRING 2 RS650- ZE P4IR JTUHEAT 5

20 800083126 | IS HHAKEIR RETAINER, BEARING 1 RS650- 35 3R B 4K [E 1R

21 800082347 | kB CAM, GEAR SHIFT 1 RS650- 2% B

22 800038520 | Efrfl DA4X8 ROLLER 4X8 1 RS650- Er§s D4AX8

23 800085395 | #hi& BEARING, BALL 25X42X9 1 RS500-#7& 25%x42x9-NSK IS : 61905

24 8A0097739 | TA4% CAM-CHANGE DRUM 1 RS650- 4%t

25 800071011 | ZEF4%LIRET SCREW 1 RS650- & 452 25T
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E-10 ## S A GEARSHIFT MECHANISM

Fs YR RB T EH B NAME = YEHER
26 700056377 | # A WASHER 16X8.3X1 1 RS650-# f -D16-D8.3-1mm
27 800071158 3-4 BK X FORK, GEAR SHIFTING 3TH-4TH 1 RS650-3-4 #4# X
28 800071159 1-5 4% X FORK, GEAR SHIFTING 1ST-5TH 1 RS650-1-5 #4# X
29 800071160 | 2-6 #43% X FORK, GEAR SHIFTING 2ND-6TH 1 RS650-2-6 #4#% X
30 800035876 X 4 L=85 AXLE, GEAR SHIFT FORK 85 mm 1 RS650-3& X 5 L=85
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E-11 ARG, ESRZ IGNITION SYSTEM, ELECTRIC SYSTEM
FS YR gL FTHHEIR NAME e YRR
1 31170039 KIEE PLUG, SPARK 1 K Ak 2E-34210-118-0000-SWM125 7K 4 P95 [ E - CR8E-NGK
2 10000016 MUK E COIL, IGNITION 1 581A/SW500GY - s K £k B - S BE = - (AR B Wi d 3k - DQG1935/MOTION
3 8000A1017 | & BUSH 2 RS500-%1& D10XD12X9.5
4 MO00OP01984 | KILEIMEEERE | SPARKPLUG CAP FIXING RUBBER SLEEVE 1 SD650-650 KL ENEE ERE
5 8000A6767 | F&EBATLARY ASSY GENERATOR WITH FREEWHEEL 1 RSE50-HEALZM (REET. BEF. MA=R)
6 8000H3841 | fih& =8 IR CLAMP, WIRE 1 RS650- il % 28 X ¥4k
7 60ND02461 | #B$T-M4+0.7-L10 | SCREW TCEl M4X0.7X10 2 $24T-M4+0.7-L10
8 62ND15534 | i HLE SPRING WASHER 7.3X4.3X0.9 2 RS650- 5% 14 #+ [ 4.3X7.3X0.9
9 72012233 RS AR SCREW TCEI M6X1X30 3 M7 8248 -GB/T70.1-2008-M6+30- B £
10 62NA15767 | M WASHER 11X6.4X0.5 3 RS650-#L[8-6.5+11+0.5
11 8000H3679 | H2& M16x1.25 NUT 1 RS650- £ EB AN 42 M16x1.25
12 8000H3680 | MAEBHIEFEE WASHER 1 SD650-#2FE - D28-D16.2-THK2-BLEE A W2 B L )
13 700062729 | $24#% M6+22 SCREW 2 1242 -GB/T16674.1-2016-M6+22- §E 4%
14 65N121007 | FE% KEY, WOODRUFF 1 RS650- K [FE5E (REERL)
15 8A0084828 o sghE ADDITIONAL WEIGHT 1 RS650- & [a] 2§ 51 B
16 800083136 | Hfmze CLUTCH, ONE WAY 1 RS650- & 5] 7%
17 8000H1772 | EEhEHL STARTING MOTOR 1 RS650- R BN BT - A AT RN ER AT &
18 8000A5015 | EHNE AR EM TORQUE LIMITER Z217/52 1 RS650- RC &N &5 & 75 & Ak
19 66N021196 | RFE-D13 CIRCLIP 13MM 1 SD650- < & -D13-THK1
20 800084831 EEIER 2 IDLE GEAR T27 1 RS650-E N B 2
21 8F0009408 | #2FE 14.5X22X1 WASHER 22X14.5X1 1 RS650- # [ 14.5X22X1
22 800089012 EENER 1 IDLE GEAR T22 1 RS650-E2EN B4 1
23 800084597 Hh& BEARING, NEEDLE 28X34X20 1 RS650- R EHHl7& 28X34X20
24 8A0084473 bR WASHER, THRUST 1 SD650- 1F ¥ HL B - 28+48+1.5
25 800089011 e GEAR, FREE-WHEEL T62 1 RS650-EF =B




600GY

MOTORCYCLE PARTS LIST

— INM

35



=~

E-11 Bk &G, B5Z% IGNITION SYSTEM, ELECTRIC SYSTEM

Fs YR gL FEHER NAME e YEHE R
26 800048591 T SPRING WASHER 10X6.4X0.5 2 RS650-3# FH [ 6.4X10X0.5
27 MOOOP01983 | KILZENEE E X 52 SPARK PLUG BRACKET 1 SD650-650 K T ZE i [ 72 3 42
28 10000346 #2482 -M6+1+L10-CH8 | BOLT-M6+1+L10-CH8 2 MG N AR Z TR -M6+1+L10-CHS- =%
29 8000A1792 | &% METALLIC CLAMP 1 SD650- £ J& 3 -1 70.5-164-D6.5-THK0.8
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F-01 B W% RZ/EF

FE | URED FE;HEBIR NAME BE YRR
= & fF -20840-590-0000-SW6E00GY - ¥5 5 [ & - #f # A & - & S D46-2- % 2 i 40 12 1
MTD5111(6mmIACV) B3% 5 # B 4] - 2 B B 4R 1t BY-S 25384016/DELPHI BiihaS- 2B mEL 7.89 Rk
1 10000569 HERIME THROTTLE BODY 1

- AMEREE RS- DT E RS- DR [ THES PA6 P E-ANHRAR-HEBMNE -#RR
D46-2/01406/KEIMA - 11 & 50+2kpa- B3# %8 12+0.3kg/h 5 3.33+
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= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
F-02 25 I87E# AIRFILTER
Fs /L SR T B NAME HE YRR
1 8000H2367 | =jEsRA = LEFT COVER OF AIR FILTER 1 SD650- T RAE A & - B - B - HINL M - TR = LRl
2 8000H0914 | =IBASHESE TUBE, AIR CLEANERJOINT 1 SD650- T JREFHESE
3 10000622 | #%#-118/140 HOOP-118/140 1 BR%S SRATIE 5 - 304 £ RNEE5W-118/140
4 800092948 | Z=IEaRIES FILTER, AIR 1 SM6E50R- == TR =R B i - B R ERIE 40 - Rl
5 8000H2366 | Z=iEsR IS4 STAY, AIR CLEANER 1 SD650- = B TR X 2 - Tk i - TR B B (L
6 18170170 | RSB ABE RIGHT COVER OF AIR FILTER 1 = R T - B IRER A 14 & -RS650-PAG- R & - T IR AL - H RKARFRIR:SWM 00051 e13
7 73012607 | BBRTFRE GASKET-SEAT 1 FE# T FRE-326/XY125-27- N HREG - =TZA (FE50) -200903
8 10000348 | #24%-M6+1-116-CH8 | BOLT-M6+1-L16-CH8 7 BN AAZE R -M6+1-L16-CH8- =%
9 ZB0067545 | #2$T-M6x1-155-118 SCREW-M6+1-155-118 1 NAEZ 84T -M6+1-155-118
10 8000H3017 | MZEWE BUSH WITH COLLAR 8 SD650- AT E -/
11 U00046893 | e XIREF-M6X1 CLIP NUT-M6X1 2 RS650- 3k X 42 £ -M6X 1
12 151580301 | kAR LR PLATE 1 RS650- == JEar R IR -Q235-KLE 2.5- =¥
13 10000621 | #RELHRAFIEHE-50/70 | CLAMP HOP-50/70 1 BR%S BRAT 6 5% - 304 & R EEIN-50/70
14 10001127 =3k GABLE GLAND 1 590/SW600GY -1 = 3k - fE 7. -M20- 12
15 10001126 #3k PLUG 1 590/SW600GY -3k - # i - 915.5+L13mm
16 10001130 | SN E=F OIL AND GAS SEPARATOR 2 590/SW600GY - i S 7> B a - p37.5- B -3 RN 22 9
17 10001824 | BT EE RUBBER MOUNTING SLEEVE 1 590/SW600GY - R R EE - N1 35- il BRRE
18 8A00H0534 | +F B IUEET-M5+12 | SCREW-M5+12 3 SD650-+3 F I #R4T-M5+12
19 10001120 | HEE I HOSE (OIL SEPARATOR TO AIR BOX) 1 SoU/sweooey- S ® - T M B & # -0l34lld30mm-
12+p8+L158+74+99+108mm - F I -1 i
20 10001122 HmE 1l HOSE (OIL SEPARATOR TO T-PIPE) 1 590/SW600GY - M E || - T R & & - p16+@11+L45+80+36+38mm- Ff - 15 a5
21 FOOOP02491 | ZIE=R B X iE AIR BOX FILTER HOLDER GRID 1 SD650- 28 JRaR IR K 1% -PP Kl - R
22 10001118 HSE | HOSE (OIL SEPARATOR CONNECTION) 1 590/SW600GY - ' SE |- T BEE & & - 916x@11+.32+37+25mm- 7 - i
23 10001119 | HESME | HOSE (ENGINETO OIL SEPARATOR) 1 SOU/SWE00GY- i i B - T B B & B -el6elil23+44s5TH24mm-
©17.6xp13+16mm-Z - 5
24 10001121 HomE | HOSE (THE 1ST OIL SEPARATORTO T-PIPE) 1 590/SW600GY - il E |- T BEE & & - 16%@11xL70+73+55mm- F 2 - T i §f
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MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY

F-02 25 I87E# AIRFILTER
Fs /L SR T B NAME KE /SRR
25 10001125 | =@ TRIPLE BYPASS PIPE 1 590/SW600GY - =@ & - e - 912+p7.5
26 10001123 | EEE CONNECTION HOSE 1 590/SW600GY - 3 & - B - p16%p11%L20mm -1 1x@6+L45mm - B - #5361 5
27 10000539 | BE XK FHE-11.3 CLAMP, HOSE-11.3 2 BHIRFE-FHR-11.3
28 10001129 B (5] 18] CHECK VALVE 1 590/SW600GY - & [5] ] - 010.5+6
29 10001131 | RN HEREHE OIL GAS SEPARATOR RETURN PIPE 1 590/SW600GY - = 7> B =% B E - MR R - 1E 7-5MF 11-L515mm
30 10000739 | BEX#RIEME-9128 | CLAMP-¢12.8 1 BHEIRIATE-304 FEEN-012.8
31 8000H1015 | ZyEmR#HSE AIR FILTER INTAKE PIPE 1 SD650- = R HEE -S B ER L - R E-00051/XY
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600GY

F-03 5% &% OIL COOLNG SYSTEM

FS YR RD FTEHER NAME ¥E YEHER
1 FOOOP00022 EEIARE Bk RADIATOR, WATER, LH 1 RS650- Z- B FA=R M AL - R A -5 TFAR
2 FOOOP00023 BEARE B RADIATOR, WATER, RH 1 RS650- F #i =R B AL - R A -7 L FAEL
3 10000348 #2448 -M6+1-116-CH8 BOLT-M6+1-L16-CHS8 4 &N AR = IR -M6+1-L16-CH8- =%
4 FOOOP01968 KT TANK, WATER RESERVOIR 1 SD650- 347K 2 - HDPE - Bx 28
5 800040427 SR AT CAP, WATER RESERVOIR TANK 1 RS650-1R%E (amir=)
6 FOO0P01048 MM RE R BRACKET, WATER TANK 1 SD650- i Tr R X 48 - Witk - kIR - R
7 FOOOP02066 B PIPE 1 SD650- & - B Hvan Bl B MK FE = B AR
8 10000246 BEERRHE-133 CLAMP, HOSE-13.3 1 BHIRFHE-304 FHIN-13.3
9 ZA0059572 24T -M5+0.8-L12 SCREW-M5+0.8-112 2 GMA440- 24T -M5+0.8-112
10 800087072 IKFERRIAVEE Fr GROMMET ADHESIVE 1 SD650- 7K fE FRAvEE Jr
11 947200072 RE HOSE PIPE 0.16 RS300R- &
12 10000698 BHIRIEHE-15.7 CLAMP-15.7 2 BHETARIBHE-304 FEEN-15.7
13 8G0059802 #in1tE-D22-D12-D6.5 FLANGED BUSH-D22-D12-D6.5 4 RS650- B E - &£ -D22-D12-D6.5
14 8B0099475 N8 $E-HOP8-16/27 HOSE CLAMP HOP8-16/27 2 SD650- 85 M4 -HOP8-16/27
15 C800059801 #HE-D22-D6.5- SP1 WASHER-D22-D6.5- SP1 3 F#-D22-D6.5-SP1- =M%
16 10000346 #2244 -M6+1+L10-CHS8 BOLT-M6+1xL10-CH8 2 DN A= E R -M6x1xL10-CH8- =M%
17 800066858 fBF-D10-D7-L64 SPACER-D10-D7-L64 1 SD650- [ & -D10-D7-L64- =4
18 10000602 #2# -M6+1-1100-DIN912 BOLT-M6%1-1L100-DIN912 1 AN fR 184 -M6+1-1100-DIN912- =M%
19 U00046893 S X2 - MBX1 CLIP NUT-M6X1 1 RS650- 3 X 2 £ - M6X1
20 FO00P02219 KRS PROTECTION 1 SD650- K TEFE i 35 -PP £ - B &
21 8000H0911 AN B e BRACKET ELECTRIC FAN 1 RS650- B s MR 32 -KLE 1.5- B
22 8000A7715 KA FAN 2 SD650- 7K 488 X 55 - #37 70 i@ XA/ - VA32-A100-62A - 12V
23 10000314 #2448 -M4+0,751.25-CH3 BOLT-M4x0.7+L25-CH3 4 RN A B K842 -M4+0.7L25-CH3- =%
24 10000333 2 -M4+0.7-SP6 NUT-M4x0.7-SP6 8 NAEE B IR -M4+0.7-SP6- =N -/
25 10000690 ERBERER LEFT FAN BRACKET 1 590/SW600GY - 2 R K 32 -ST12- =¥ -KLE 1.5
26 17020048 TR THERMOSTAT 1 532/SWM125-2S- e R 9h 5% - AN FHR B 72C°/ & FHRE 85C°-E1EE RS
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600GY

F-03 3#A &% OIL COOLING SYSTEM
FS YR RD TEHER NAME ¥ YR
27 10000769 BEIIRIEHE-21 CLAMP-21 2 BHEARIEHE-304 NEHIN-21
28 800094680 TIRAEEE JOINT, HOSE 1 RS650- TR EEE - A5 $-D8-142
29 8000H1205 KE WATER PIPE Il 1 RS650-7K & Il
30 8000H1206 JKE I WATER PIPE Ill 1 RS650- 7K & 11l
31 10000536 HfE-12-22 CLAMP-12-22 6 IR IRATIRSE -304 £ AREEN-12-22
32 FOOOP02251 MiaE FLANGED BUSH 2 SD650-FHNFTE
33 10000699 IR IRFTIESE-16/27 | CLAMP HOP-16/27 3 iR URATHSE - 304 & REFIN-16/27
34 8000H1529 KE IV WATER PIPE IV 1 RS650-7K & IV
35 ZH0067545 $2$T-M6%1-THK8-L12 | SCREW-M6+1-THK8-L12 2 25N A L IRET-M6+1-THKS-L12- =¥
36 10000340 $28}-M6+1+CH10-SP7 | NUT-M6x1xCH10-SP7 6 N AR = B R E - M6+1xCH10-SP7- =M%
37 8000H1202 TRBKE HOSE, WATER 1 RS650- T :maR K E
38 FOOOP01421 HEFASR IR RH RADIATOR GRID 1 SD650- A A FA=R 1R -PA6- R E
39 FOO0P01423 EEARE IR LH RADIATOR GRID 1 SD650- Z- B #A=E 1R -PAG- B2
40 8000H1203 ERAKE BY-PASS PIPE 1 RS650- 55 @K &
41 8A0099708 KE | WATER PIPE | 1 RS650-7K & |
42 10000538 BHIRRHE-19.2 CLAMP, HOSE-19.2 1 BHERRHE-304 FHN-19.2
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F-04 S % FUEL TANK
Fs M RS TR B NAME KE MR fER
1 10000865 | #AIMFE FUEL TANK 1 590/SW600GY - #4361 58 2 h - FE5E &
2 FOBOP01020 | A1l SWM E#riR SWM LOGO R.H. PLATE 1 SD650- A Il SWM B #R4R - A {4 FO09P01020+ #%:% -RALI006/ M S 4R
3 FOBOP01021 | Z N SWM 4Rtk SWM LOGO L.H PLATE 1 SD650-Z 1 SWM RIARAR - 244 FO09P01021+ %% -RALI006/ ME S 5R
4 ZA0059572 | #24T-M5+0.8-L12 SCREW-M5%0.8-112 6 GM440- #2457 -M5+0.8- 112
5 800035112 | #4532 -D14-D5.5-THK3 | INSULATING WASHER-D14-D5.5-THK3 6 RS650- 445 #+ [ - D14- D5.5- THK3
6 FOOOP01154 | #AiMFE L= FUEL TANK TOP COVER 1 SD650- 4 3h#E _E 25 - PA66+GF30%- RE 1ML - 2E
7 FOOOP01576 | #R3hfH k2 O FEE OR FUEL TANK TOP COVER 1 SDE50- ¥R hfE L35 O F B - B AR AR-D50.8-S3.53- /&
8 FOOOP01944 | X% PIPE 1 SDE50- R E - Bkl £ it X EIRE - K 1
9 10000644 | EFELEEE PIPE L=210 1 590/SW600GY - jih#H Z- % # & - FKM+ECO-D11-D6-1210
10 C800055699 | &% -M6x1-CH5-L10 BOLT-M6+1-CH5-L10 2 AN BELLIEM -M6+1-CH5-L10- =M% - Ik
11 8A00B1959 | #24T-M8+1.25-CH10-L30 | SCREW-M8+1.25-CH10-L30 1 25N F3 K 8847 -M8+1.25-CH10-130
12 FOOOP02163 | #ihi#fZE-D30-D12-D8.5 | FLANGED BUSH-D30-D12-D8.5 2 SD650-#if %+ E -D30-D12-D8.5- HE £
13 800089302 | HFSRFRAHE SILENT-BLOCK FOR EXHAUST 1 RS650- HF @A R -D=30-22-12-1=3+10.5+3
14 10000570 | #AIhER FUEL PUMP 1 590/SW600GY - #3128 2 i - 350K Pa - 15 it - IR 1 Sk fR 1
15 FOOOP01230 | MASHZRIE= FUEL PUMP FLANGE 1 SD650- AR 7% = -D66.5- A & FHIR | 1L
16 10000320 | #2#&-M6+1+L16-CH5 BOLT-M6+1*L16-CH5 5 R F8 B 3L 42842 - M6+ 1+ 16-CH5- =
17 FOOOP02488 | MAHZR A= FUEL PUMP FLANGE GASKET 1 SD650- JRIMIR A= Fr - BURAL - 18 H:HS55+5- R
18 FOOOP01943 | EEEAHENE SOLENOID VALVE HOSE WITH CLIPS 1 SD650- B & - BB L & - T
19 FOOOPO01377 | MASHZRMEIR= FUEL PUMP FLANGE RETAINER 1 SD650- RS RN FI3A = -D67- 11 E 2.5- TR §%
20 10000315 | #2#%-M6+1+L12-CH5 BOLT-M6+1xL12-CH5 5 R 8 B SL 4842 - MB# 1+ 12-CH5- =1
21 8000A4031 | BELESRE THREADED CONNECTOR 1 SDE50- LB S E - B A€ -M6-L28- IR A AE
22 62N015673 | JHfAPIRERE R WASHER 1 SD650-JhAE i &2 # F -D11-D6
23 10000642 | MHELXE PIPE L= 0.96m 1 590/SW600GY - #4 i1 7& & & - FKM*ECO-D9-D5-L0.96m
24 10000348 $2#-M6+1-116-CH8 BOLT-M6+1-116-CHS8 2 45N F R Z T 12 -M6+1-L16-CH8- =%
25 FOOOP02200 | #REE E Kk HOSE FIXING CLIP 1 SDE50- R EEE K- B -BRE-FLBIEH-U BRE
26 ZF0067545 | 2-M6x80 BOLT-M6x80 2 RS500- #5732 124 M6x80-GB/T16674.1-2016
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= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
F-04 3% FUEL TANK
Fs P RS FTEHBR NAME KE YrHE R
27 10000687 PRIME PR UNION 1 590/SW600GY - i - B - A & - B R EH B - £ Bk
28 10000686 PR E Rk UNION 1 590/SW600GY - R4 5k - R - B &5 - BR A 21
29 10000698 BHELRIEE-15.7 METALLIC CLIP-15.7 1 TEBMF - BE TTARIEHE-304 REEN-15.7
30 10000539 BEIRRHE-11.3 METALLIC CLIP-11.3 4 BEERRE-THMW-11.3
31 700065535 $257-M5+0.8-114 SCREW-M5+0.8-114 4 84T _M5+0.8-1.14
32 FOOOP01575 | #AIME DELIVERY PIPE 1 AT - MR VP 2R 2 1 15 % - 55 J R B - 01575
33 10000643 HEGEEE PIPE L=140 1 590/SW600GY - SHifE £33 1 & - FKM*ECO-D11-D6-1140
34 FOOOP02472 | #AIMARE FUEL PIPE 1 SD650- #A 3328575 & - EPDM - HS70- ¥ 1 850 sph 7 22 R 7k OO
35 FOOOP01945 TR X 22 CANISTER BRACKET 1 SD650- Bk i X 48 - $M 1 - B Ik R - R
36 FOO0P01420 ARSI E RH RADIATOR CONVEYOR 1 SD650- 5 A HAvas i 2 - R 8 - 3R ThEL
37 FAQ0P01420 RIS LH RADIATOR CONVEYOR 1 SD650- Zr B FARR I o5 - R B - R TR
38 60ND02508 242 -M6+1-118 SCREW-M6+x1-1.18 4 #24T-M6+1-118
39 10000316 3242 -M6+1+L20-CH5 BOLT-M6+1xL20-CH5 2 RN B B L3848 - M6+ 1+ 20-CH5 - =M%
40 FAO0A01948 JRAL1E kAR FUEL SENSOR LEVEL 1 SDB50- A5 FREE - B fm 4 3L FRA1E 10245
41 10000341 F#-D18-D6.4-H2 WASHER-D18-D6.4-H2 2 E#-D18-D6.4-H2- =¥
2 E000P0444T i CANISTER 1 511/SWM125GY - % # -/ - P s Bl E 3 - 320cc- K T A B - IRk - 15 112/55mm 2
B N5 - B SARIR:REEcat/Q-19-029 RCT320CC
43 31350090 B SOLENOID VALVE 1 20519-390F-0000- B8 % ] - 390F/XY400-C-#7iR 25351449 A/DELPHI
44 FOOOP02151 BRI A E CANISTER HOSE WITH CLIPS, OUT 1 SD650- fit Fff B & - B AR B T 2
45 10000898 PR 1L Rk B R GASKET 1 511/SWMI125GY - #h i 1% Rkai 25 AR L - BUR AR -60+30+H5- B &
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= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
F-05 . AERERAR LEFT\RIGHT SIDE COVER&MUDGUARD

5 YRR SHHEER NAME KE YEHEIR

) 10000629 - SADDLE ) 590/SW600GY - BE 2 5 i - i 4 (FOO0P01204) - I Bl #r 4R BU 2 - b BBl E SE B3 7B
RE
2 10000683 | RYTERE HEADLAMP FAIRING 1 | 590/SW6E00GY - AT Em S -PPH| -t B - SR
3 80E0A4711 | RTH%IRAR FRONT MUDGUARD 1 SDB50- B4 RAR -EP - 2.6
4 8AO0H1405 | HEER R FENDER, REAR NUMBER PLATE HOLDER 1 | SDB50-fEB X #EIR-E i+ BT - B - AT T2 R E 70105
5 800086004 R SILENT-BLOCK 1 SD650- R B A
6 10000321 #-D18-D6.4-H1 WASHER-D18-D6.4-H1 8 S #-D18-D6.4-H1-ZIN%
7 8000H1268 | SR AR INSIDE MUDGUARD 1 SDB50- JEH4 R AR - 2EkL - B
8 FOBOP01096 | ZMItR L.H. PANEL 1 SD650- Z itk -RALI005/ B 65,
9 FOBOP01097 | & MIHR R.H. PANEL 1 SD650- 4 Itk -RAL9005/ B
10 10000381 +xEM%$T-D3.5-113 SCREW SELF-TAPPING-D3.5-113 1 +FBMWET-D3.5-L13- =%
11 FOBOP01011 | /aH5iRHR REAR MUDGUARD 1 SD650- S4B AR - RALI00S/ BB 5 - ik R AT 23 7,
12 800069235 ih % E-D16-D9.5-D6.5-THK13 | FLANGED BUSH-D16-D9.5-D6.5-THK13 2 SDB50- BB I E -484 4 -D16-D9.5-D6.5-THK13
13 10000348 9244 -M6+1-116-CHS BOLT-M6+1-L16-CHS 12 | OGN AEZEERE-M6+1-116-CH8- =%
14 8000H3250 | IFK H-SHAPED RUBBER 1 SD650- T F AR
15 53111727 AR RES HEADLIGHT SUPPORT 1 BT ERAT T4 B -493/XY400GY -3- R o + I 4F - BF
16 10000350 9244 -M6+1-125-CH8 BOLT-M6+%1-125-CH8 1 N A = IR -M6x1-L25-CHB8- =
17 8000H3251 i1 E-D8-D6.2-L14 FLANGED BUSH-D8-D6.2-L14 1 SD650- St & X BN #4E-D8-D6.2-114
18 73012607 | EETFRE GASKET-SEAT 5 | BT SRE-326/XY125-27- B BAED . =T Z A (AEE50) -200903
19 800095128 T FAR-015.5¢018.2-H9.5 H-SHAPED RUBBER-15.5+(18.2-H9.5 2 SD650- T AR -15.5+(18.2-H9.5
20 10000373 DI E - @7 p9*16+H4.8 FLANGED BUSH-@7*(p9*p16+H4.8 4 581A/SW500GY - BlA T E-p7+p*pl6+H4.8- =¥
21 8CAOH3017 | EHRRHEHIBHE FLANGED BUSH 4 SD650- 5 iR R H BN E
22 10000341 F#4-D18-D6.4-H2 WASHER-D18-D6.4-H2 4 F3-D18-D6.4-H2- =¥
23 8000A0864 =i B R IR CABLE GUIDE 1 SD650- & &1 i & R 2R -PA6-@32
Y 800073834 ERgE REFLEX REFLECTOR 1 RS650- /5 B & [ 5138 - M4-94+28- B 50208 03EC- S5 1 - Hi L 2 4842 - T CQCHR
A

25 10000333 B ${92 8 -M4+0.7-5P6 SELF-LOCKING NUT-M4+0.7-SP6 2 NEEE B HUIRE-M4+0.7-SP6- =N F-/
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F-05 £ . A2 R %M LEFT\RIGHT SIDE COVER&MUDGUARD

FS | YHRE TEH B NAME KE YRR
26 C62ND1554 | #:F-D12-D4.3-THKO.8 WASHER-D12-D4.3-THK0.8 2 581A/SW500GY - # & -D12-D4.3-THK0.8
27 8000H3018 | f2EBZ 454K BRACKET, LICENSE PLATE 1 GM440- fE R R 34k -PP- B
28 FAOOP01552 | A#kE4T 2 TURN INDICATOR BRACKET RH 1 SDB50-75 % 5] K] 32 48 - PAG+30%GF - 25 T8 2 £1SE930- .
29 800069551 | /NEHiRIR SHOCK ABSORBER PROTECTION 1 SD650-/\ iRtk - B
30 10000340 | B g2 -M6+1+CH10-SP7 SELF-LOCKING NUT-M6*1+*CH10-SP7 8 N BB -M6Ex1xCH10-SP7- = 1%
31 FOOOP01552 | Z#%[EKT %32 TURN INDICATOR BRACKET LH 1 SD650- Ze % 1m) kT 32 48 - PAG+30%GF - F T8 2 £ SE930- 2 &
32 U00046893 | 3 Z4EH-M6X1 CLIP NUT-M6X1 2 RS650- 3 Z 42 -M6X1
33 8A00A8423 | &Hi2HE-M6+1-112 BOLT, FLANGE-M6+1-L12 6 B2 -M6x1-112
34 10000349 | %24 -M6+1-120-CH8 BOLT-M6+1-120-CH8 2 RN f R = AR -M6+1-120-CH8- =
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= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
F-06 22, #8B FRAME, FOOT RESTS

Fs M RS FEBHBR NAME KE YEHE R
1 10001128 | F3E FRAME WITH BEARINGS 1 E%ﬁg%ig%ﬁ?&gﬁ?’%%gggﬁp BOOV/AL® -+ REER-TEER
2 800087243 | R4ERETHIA TAPERED ROLLER BEARING 2 391C/XY400- 3- B # AR £ 47K - D50.292- D29
3 10000693 AN AR -M8+1.25-1.95 BOLT-M8%1.25-195 1 RN FEEHE -M8+1.25-1.95-DIN912-iA 52 & -12.9
4 10000354 | x££ S EE A BEARING 4 581A/SW500GY - 4 % S o) # 7K - B 5:6082RS
5 BAAD59433 | HEEKIRTF CHAIN ROLLER 2 SM500-$E 57K F - BB AR -D33-29.5
6 10000382 W& Bl - 08.25%(p12+H11.5 SPACER-8.25+(p12xH11.5 2 581A/SW500GY - b B - 8.25+p12xH11.5- =t ¥
7 10000318 | 244 -M8+1.25+L40-CH6 BOLT-M8+1.25+L40-CH6 2 RN [ SL 884 - M8+ 1,25+ 40-CHE - = 1
8 FOOOP02150 | fEZ%8 H REAR CHASSIS 1 SD650- f5 ZE 28 2 Ak - $M I - #57% - CPBO10/ $R B - BX M
9 FOOOP01960 | M Efl SQUARE PLASTIC CAP 2 SD650- ST LR % - BRHE S - RBERLG-RE
10 10000694 | #2#2-M8x1.25-1110 BOLT-M8+1.25-1.110 1 AN AR -M8+1.25-1110-DIN912-1A 52 & -12.9
11 10000317 | #2#%-M8+1.25+20-CH6 BOLT-M8+1.25+L.20-CH6 2 AN £ B Sk 4842 - M8+ 1.25+L 20-CHB - =1
12 YAOO69111 | #2£7-MB+1.25-1140 SCREW-M8+1.25-1.140 1 $25T-M8+1.25-1140
13 U00046893 | sk =42 HF-M6X1 CLIP NUT-M6X1 2 RS650- 5 X 42 £ - M6X1
14 FOOOPO1137 | K ah#/l Al A EER L.H. ENGINE PLATE 1 SD650- K &t BT A2 E e iR - BB ok + K5 % - R EB
15 FAOOPO1137 | R =hHLET4A EEIR R.H. ENGINE PLATE 1 SD650- K a1 B4 E EIR - Bk + 5K -RE
16 10000353 | #24%_M8+1.25-150-CH12 BOLT-M8+1.25-1.50-CH12 2 45N F SR 2 IR -M8+1.25-L50-CH12- =%
17 YLO073458 | #84T-D17-M8%1.25-L105 SCREW-D17-M8+%1.25-1105 2 SR N FASLIRET-D17-M8+1.25-1.105
18 YPO073458 | #247-M8x1.25-1135 SCREW-M8+1.25-1.135 1 NASLAZ ST -M8x1.25-1135
19 10000339 | #2fF-M8+1.25+CH12-SP8.5 NUT-M8 6 NAEZ B MR -M8+1.25«CH12-SP8.5- =M ¥
20 FOOOP00206 | 4z 42 R.H. FOOTREST SUPPORT 1 RS650- A 5 - BB Ik + #57% - R
21 80B083987 | @RI %8 L.H. FOOTREST SUPPORT 1 RS650- Z RIS 2R - Bk + IR - IR E
22 10000352 | 244 _M8+1.25-125-CH12 BOLT-M8+1.25-1.25-CH12 4 (2575 F 55 2 T IR - M8+ 1.25- 1. 25-CH12- =%
23 80A089962 | #jZA#HER] LEFT FRONT FOOTREST 1 RS650- 1 Zc 18 Bl - 30 M- 124 4R B - K5 S5 B
24 FOOOP00138 | ByZ#fBIA% AR LEFT FOOTREST RUBBER 1 RS650- A Z 18 BIAZ A




=i




= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
F-06 222, #AM FRAME,FOOT RESTS
Fs Y RE EWHBIR NAME e YR
25 80A089953 BTA R R.H. FOOTREST 1 | RS650-RI A M- 304K - &% 45 A - S 5
26 FOOOP00139 | BIGHAMIMRAR RIGHT FOOTREST RUBBER 1 | RS650-FIAHA B AR
27 72060170 IR AGY PIN 2 | BUHAMISS-390F/XY400-C-10+46mm
28 ZA0001815 #F8-D16-D10.5-THK1 WASHER-D16-D10.5-THK1 2 RS650-# [ -D16-D10.5-THK1
29 C64ND20068 | FFO4$5-118-THK2.0 SPLIT PIN-L18-THK2.0 2 581A/SW500GY - FF A $§-L18-THK2.0
30 8A0096907 opaic) s SPRING 1 RS650- 7] ZC 18 flss 55 -65Mn - 3.4 - B £
31 8A0096908 GIRSEiC)EE 5 SPRING 1 | RS650-RIA HARIEE-65Mn-3.45 - A $F
32 FOOOP01017 | fli5z%e SIDE LEG 1 | SD650-fll3z 48 -$A&42014- RE B + AR EMRE
33 FO00P01116 | XX 5R¥RET-M8x1.25-125 SIDE STAND SCREW-M8+1.25-1.25 1| SD650- 3 424857 -M8+1.25-L25- R 5
34 8000H2989 =2 2R RS X 42 PLATE 1 | RS650-l 3 ZRHIFE X 3R - A F W
35 8000H0235 3 5H-M8-40Cr PIN-M8-40Cr 1 | SD650- 5% %% -M8-40Cr- =¥
36 62ND15769 #1F8-D15-D8.4-THK0.5 WASHER-D15-D8.4-THK0.5 1 | #[E-D15-D8.4-THK0.5
37 8000A0268 ML Gese% | SIDE STAND SPRING | 1 | RS650- %223 #1-65Mn-L112-D9- =%
38 8000A0269 M=z 52345 | SIDE STAND SPRING || 1 RS650- 1| 3 42284 411 -65Mn -L97-D15.5- =M%
39 8000A0267 | #EEFER PLATE 1 | RS650- 3% 4R -20CrMo-KLE2.5- =M%
40 FOOOP01018 | AFRFHIMZIE R.H. FOOTREST SUPPORT 1 | SD650-# Fez il ) < ¥ = pk - B8k + #8575 - CPBO03/ B L R &8
41 8A0085928 | AT PASSENGER R.H. FOOTREST 1| RS650-FL/EAHaE
42 FOOOP01019 | ZSRZEHAMIZ 1% L.H. FOOTREST SUPPORT 1 | SD650-ZE RE MM IE B AL - BBk +18% -CPBO03/ B KR E
43 8A0085929 AR PASSENGER L.H. FOOTREST 1 RS650-Fx L5 = H
44 10000392 8 38 - p6+33.5mm PIN-@6+33.5mm 2 581A/SW500GY - H8 B4 - 06+33.5mm- (5%
45 10000322 < B -D11-D5-H0.7 CIRCLIP-D11-D5-H0.7 2 | 581A/SW500GY - 8B -D11-D5-H0.7
46 10000323 $MEk-D6.35 STEEL BALL-D6.35 2 581A/SW500GY -§M3k - D6.35
47 10000371 =) S SPRING 2| 581A/SWS500GY - & H8 B3 % - 06+H18
48 ZH0067545 $2£T-M6+1-THK8-L12 SCREW-ME+1-THK8-L12 2 45N F K185 T - M6+ 1-THKS-L12- =%
49 C800059801 | #:fE-D22-D6.5- SP1 WASHER-D22-D6.5- SP1 2 | ¥#-D22-D6.5-SP1-= %
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MOTORCYCLE PARTS LIST

600GY

F-06 Z=22. #B) FRAME, FOOT RESTS

Fs YRR T EBH 2R NAME HE /L SRR
50 8000H2016 EEBR R B CABLE, SADDLE OPENING 1 RS650- FE#H 2R BBk - L 240- FE K37
51 FOOOP02250 | FihZRRRAILE SILENT-BLOCK 1 SDE50-& BT -E1Z 25
52 700055697 $25T-M6*1-125 SCREW-M6*1-1.25 2 BRET-M6+1-L25- =¥ 8- WX AT it D15-8.8 4R
53 10000340 B 942 -M6+1+CH10-SP7 SELF-LOCKING NUT-M6x1*CH10-SP7 2 NAEZ B SRR -M6+1+CH10-SP7- =%
54 FOOOP00933 | xze CENTRAL STAND 2 SD650- 3 X 42 - B8 3k + 54 - CPBO16/ W K B2
55 FOOOP01542 | 3 #mi@4T M8+1.25-127.5-L14 | SCREW-M8*1.25-1.27.5-114 2 | SD650-F X HRRET-M8+1.25-127.5-L14- B £¥
56 700047317 #.[-D20-D8.5-TH2 WASHER-D20-D8.5-TH2 2 #[-D20-D8.5-TH2
57 10000339 B S8 £ -M8+1.25+CH12-SP8.5 SELF-LOCKING NUT-M8+1.25+CH12-SP8.5 2 NAEZ BIEE-M8+1.25+CH12-SP8.5- =¥
58 FOOOP01132 Eb gty CENTRAL STAND SPRING 2 SD650- F X A58 -D16-187
59 EO00P01648 | = Ze 7% SENSOR LATERAL STAND 1 SDB50- I 22 FF 5 - B 5 - 46K 760mm (&1 L)
60 EOOOPO1117 | {3k R FF KRBk MAGNET 1 SD650- Ul 3k B2 FF S Mk - B Bk + ¥ERI 9P 75 - 20+18.25
61 10000313 12448 -M4%0.7+L10-CH3 BOLT-M4x0.7+L10-CH3 3 K75 £8 (B 3L 1244 - M4#0. 7+L10-CH3- =%
62 FOOOP01570 | #&ARITE SILENT-BLOCK 2 SD650- 1§ E-EPDM-TE & © HS70- 26
63 10000011 RAT/BEE TR HEADLAMP/TEMPERATURE CONTROLLER 1 581A/SW500GY - K kT /iB B #a#l 88
64 73033061 P E S BRACKET-RELAY 1 S {4 - 4k B B8 S 42 - 590/ SWB00GY - #2575 - WP - Q235- B & 2mm
65 10000355 244 -M5+0.8-1.12-CH8 BOLT-M5+0.8-L12-CH8 3 M4 R 2 E B - MI5+0.8-L12- CHE- =%
66 10000015 b EEab NEUTRAL CONTROLLER 1 581A/SW500GY - #4241 38 - £ K 150
67 10000596 Y2 -M4=0.7 NUT-M4x0.7 2 U2} -M4+0.7-GB6172.2- =N B
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600GY

F-07 222 4T FRAME, PROTECTION

5 YRR TEHBIR NAME KE YEHEIR
1 FOOOP00934 | ZEfRIPHF L.H. PROTECTION 1 SD650- Z {R 74T - B 3k + I 4% - RAL3020/CPBO0L/ & 4T
2 FOOOP00935 | H1RIFAF R.H. PROTECTION 1 SD650- & {RIP4T- B 3k + I 4% - RAL3020/CPBO0L/ & 4T
3 FOOOP01136 | {RIFHTERE SUPPORT 1 SD650- fRH74F3%E 5 - B8 Wk + Wity -CPBOOL/ 4L &
4 10000350 #2482 -M6+1-125-CH8 BOLT-M6+1-125-CH8 2 IS AR = TR -M6+1-L25-CH- =%
5 FOOOP01362 | B} PLUG 2 SD650- 22 -PA-RE
6 FOOOP00940 | EENHNZERIFFF ENGINE L.H. ROLL BAR 1 SD650- & ENA ZE 4R $74F - B8 3k + B4 - CPBO0L/ 41 &
7 FOOOP00941 | EEhNARIHF ENGINE R.H. ROLL BAR 1 SD650- K sl A R IFAT - B K + B4 - CPBOOL/ 4L &
8 10000347 $2448 -M6x1-114-CH8 BOLT-M6+1-L14-CHS 2 DA fA 2 H A -M6+1-L14-CH8- =
9 62ND15506 | #F8-D8.4-D15-THK1.5 WASHER-D8.4-D15-THK1.5 6 [ -D8.4-D15-THK1.5- =% 5%
10 FOOOP01586 | R BAGGAGE RACK PLATE 2 SD650- Z# MR -FAE € -AREL-RA
11 FOOOP01587 | FeHFIKF PASSENGERS HANDLE 1 SD650- Fe &k F - B8 7k + HHH} - CPBOO3/$R A &
12 10000598 $25T-M8+1.25-125-DIN912 SCREW-M8#1.25-1.25-DIN912 6 7S B UBET -MB+1.25-125-DIN912- =5
13 700056377 # /5 -D16-D8.3-1mm WASHER-D16-D8.3-1mm 4 RS650-# F -D16-D8.3-1mm
14 FOOOP00938 | X% BAGGAGE RACK 1 SD650- T4 - B ik + W49} - CPBOO3/ SR A &
15 73012537 INEBST TFREE H-SHAPED GASKET-SMALL TAIL LIGHT 4 35444-200-0000-/NEXT T F BB -XY110-3- =50 Z AR AL
16 C8000B2799 | AT E-p6.2«p8*p16+H8.5 | FLANGED BUSH-6.2*p8*p16+H8.5 4 SW500GY - BB #1E - 6.2+ p8*p16+H8.5- =11 ¥
17 10000599 24 -M6+1-125-DIN912 BOLT-M6x1-125-DIN912 4 RIS 124 -M6+1-L25-DIN912- =¥
18 FOOOP00768 | $fEfCELRE-HT.5 CONIC SPACER-H7.5 4 HFLHEE-H7.5
19 10000340 B 9{1E £} -M6+1+CH10-SP7 SELF-LOCKING NUT-M6%1+CH10-SP7 4 NAEE HHUE R -M6+1+CH10-SP7- =¥
20 FOOOP02544 | ZENHLIFHR ENGINE GUARD 1 SD650- ZENHIPIR-FAE & - - KB RIREML-LETL 0125
21 FOOOP01529 | &@ilirtk %52 REAR PLATE 1 SDB50- R SR 2 22 - RN - R B AR
22 700061070 $25T-M6x1-125 SCREW-M6+1-1.25 4 BRET-M6+1-L25- =¥ FE- WX At it D10.5-8.8 %
23 U00046893 | 3k Xi2HF-M6X1 CLIP NUT-M6X1 6 RS650- 3 X 42 £F - M6X1
24 8B00B2799 #}ih+E-D16-D8-D6.2-12 FLANGED BUSH- D16-D8-D6.2-12 4 SD650-#ifF+E-D16-D8-D6.2-12
25 8000H3250 IFKR H-SHAPED RUBBER 4 SD650- TF AR







=~

F-07 222 4T FRAME, PROTECTION

Fs YR R SEHBIR NAME KE YRHE R
26 10000339 B ${48 1 -M8+1.25+CH12-SP8.5 | SELF-LOCKING NUT-M8+1.25«CH12-SP8.5 2 NAEE B 9B -M8+1.25+CH12-SP8.5- =
27 10000341 #-D18-D6.4-H2 WASHER-D18-D6.4-H2 4 E#-D18-D6.4-H2- =¥
28 10000167 | %% WIRE CLIP 3 582C/SWM400-4B-4; 3% - kB - R B -08.5 REAL
2 10000317 | #8#%-M8+1.25+L20-CH6 BOLT-M8+1.25+ 20-CH6 6 7% A B 3K 8242 - MB+1. 25+ 20-CHE- = 1
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MOTORCYCLE PARTS LIST

600GY

F-08 F U B FF£ HANDLEBAR AND CONTROLS

Fs MRS T EBHBR NAME HE /L SRR

1 FOO0A02010 INiHRE GRIP, THROTTLE 1 SD650- fiNifsREE- SR E & - RE - L THRE
BRI B & 12628 5k -590/SWE00GY - FAR#M L - A= ihE L=1050mm-$E&< T RAK

2 55020509 REBEFHEK CLUTCH CONTROL SYSTEM 1 FUER-BEFFXIER FE 4.8(415 110000624)-BR V&E M@ A - FRIFRZHE R EIF
B-TRHHBEME : 30+1.5

3 72030661 25T -M6+16 SCREW-M6+16 1 R B FE K 8857 -GB/T70.1-2008- M6+ 16 - 45 5

4 8000A1074 R4 -D9-D5 RIVET-D9-D5 2 RS650- 1% & $H -D9-D5

5 FOOOP00943 | HFIEAE RUBBER,RIGHT HANDLEBAR 1 SD650-# FHAR-D23-1125

6 FOOOP02158 | SHITHIZREAK CABLE, THROTTLE 1 SD650- i/ JHL Z B BY - &K L103/108- X5

7 EO00P02185 HFHRx HANDLE SWITCH, RH 1 SDE50-H FFFX-H1 HFFFX-Z K 680-#1hf4 - DI7041-1.5-21

8 FOOOP00944 EFHEEK RUBBER, LEFT HANDLEBAR 1 SD650- &z FHBAR-D20.5-L125

9 FOOOP01543 | FiEE HANDLEBAR 1 | SDB50-FIBE-FAREL-KZR-Fis M16+1.5 BYFL-HAEF AR LETL

10 FO00P01471 | H/EHLH RIGHT REARVIEW MIRROR 1 | SD650-AEME

11 FAOOP01471 | e LEFT REARVIEW MIRROR 1 SD650- £ fa 6%

12 10000250 MREGFLH-L60-L11-T15 RUBBER STRAP-L60-L11-T1.5 2 590/SW600GY - #R AR FL 5 -L60-L11-T1.5

13 F000PO2149 | EEFFR HANDLE SWITCH, LEFT 1 SD650-ZE FFF 55 -H1 ZZFFF X AR _E 5 Al ABS FF3% - X 14 DI7041-1.5-11\DJ7061-1.5-
11

14 FOOOP01640 pAlIptiEE= TN COMPLETE THROTTLE 1 SD650- 55 [ 112 2 Al - & 15 %I B (FO00P01640) + 12 i & 48 B (FOO0A01655)

15 10000594 #25T-M5+0.8-140 SCREW-M5+0.8-140 1 LK UB4T -M5+0.8-140-DIN7991- =%

16 FOOOP01536 #WH4TE-D5.5-H4.5 CONIC BUSHING-D5.5-H4.5 1 SD650- AT E-$8 A4 -D5.5-HA 5-FAR EIL 2 E

17 FOOOP01470 | FRIiER-M16-M6 BOLT-M16-M6 2 SDE50- 1 F L4 4 -M16-M6

18 FOOOP01469 FiPEiHE PLUG 2 SD650- FBI Bin & -RE & - B -FHRELRE

19 10000316 8242 -M6+*1-120 BOLT-M6x1-120 2 K75 £ B Sk 8244 - M6+ 1+L20-CH5- =11

20 10000595 242 -M6+1-150 BOLT-M6x1-150 1 K75 B 248 -M6+1-L50-DIN912- =%

21 10000520 BAEXREEL MICROSWITCH CABLE 1 511/SWM125GY - B & FF FE# 4 4% -AVSS Zh 45 - 264K 310mm-ABS JR7S

22 10000349 #2428 -M6+1-120-CH8 BOLT-M6#1-120-CH8 2 45N F R Z T 142 -M6+1-120-CH8- =%

23 10000368 $244 -M6+1-140 BOLT-M6%1-140 1 MG N AAZE IR -M6x1-L40-CH8- =%
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MOTORCYCLE PARTS LIST

F-08 F % B FF£ HANDLEBAR AND CONTROLS

Fs MR RE T EH B NAME HE Yk R
24 FOOOP01415 | AFE R.H.HANDGUARD 1 SD6E50- A FH E-PP+iL-RE
25 FOOOP01416 | AFE L.H.HANDGUARD 1 SD6E50- £ F 1R E-PP+iL- RE
26 FOOOP01467 | HFIIFEHIER R.H.SUPPORT 1 SD650- £ FHEHH EXEIR-BEE-HW -FARELRE
27 FOOOP01468 | ZFiBIF EX#ER L.H. SUPPORT 1 SD650- 2 FBF EX EIR- 1B A€ - B -FARELERE
28 62ND15548 | #FE-D15-D5.3-TH1 WASHER-D15-D5.3-TH1 2 #-D15-D5.3-TH1
29 CB8000H0822 | FHIAFTE - 6.2+ p8*p12xHI FLANGED BUSH-6.2x@8*p12+H9 2 SW500GY - BB #1E - 6.2+ p8*p12+HI- = ¥
30 FOOOP01535 | #2£T-D4+L10 SCREW-D4+L.10 4 SELYIEIERET -M4x10
31 10000334 B S8 & -M5+0.8-SP7 SELF-LOCKING NUT-M5+0.8-SP7 1 NARZ BB E-M5+0.8-SP7T- =M% -/
32 10000340 B ${92 8 - M6+1+CH10-SP7 SELF-LOCKING ~ NUT-M6+*1+CH10- 1 N AL BB -M6+1+CH10-SP7- =%
33 FOOOP0O0768 | #ZHME-H7.5 CONIC WASHER-H7,5 1 TH4-H#REE-HTS
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= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
F-09 7 LS, FRONT FORK ASSEMBLY
FS | DR RD FEBHBR NAME HE YRR
1 FOO0A01947 | BIWKE FORK LEGS ASSY 1 SD650- Ak B4 & - L =883-HI& T - 7 ABS X 42-FO00A01963
2 FOAOP01013 | BB EF IR R.H. PROTECTION 1 SDE50- BB iR-EP-RE
3 FOAOP01012 | ZREH IR L.H. PROTECTION 1 SD650- R B4R -EP- B
4 10000360 AR IRH -M6x1-18-CHS BOLT, FLANGE-M6+1-18-CH8 6 DS A ZHE A R -M6+1-1L8-CH8- =%
5 ZA0084658 | HIIRET-M5-120 SCREW-M5-120 2 T B URET -M5-120- =%
6 80FOA0633 | REIFIRENE < CLAMP, WIRE 1 SD650-F B IR & L -EP-B @
7 FOO0A01670 | A EIHAR BOTTOM YOKE WITH PIN 1 SD650- T i A & - a2 - M- TRAREL/ RE-KEEAS (FR)
8 700062796 | #857-M8+1.25-THK12-140 SCREW-M8+1.25-THK12-1.40 4 4K F SLERST -M8*1.25-THK12-140
9 FOOOP02162 | Ei&EiEIR STEERING HEAD 1 SD650- F5 [a4E L E IR -52 4 4 - AR SV 4R E
10 8000H2355 | FIEEREE HOLDER, HANDLE LOWER 2 RS650- FIME&E £ RE-42 44 6082-IEHD+FAARELIRE
11 800060233 | FIERERER DAMPER 4 SDB50-TF HE-F B B AR - 42 B e - D25-D21-D20-D12-THK17
12 800060234 | i #EFE-D28-D22-D10.5-THK2.5 WASHER-D28-D22-D10.5-THK2.5 4 3/ # 8 -D28-D22-D10.5-THK2.5-F44%
13 C800061314 | E%{ER-M10+1.5-CH14 SELF-LOCKING NUT-M10+1.5-CH14 2 NAKRZ BB -M10+1.5-CH14- =%
14 BAODAG683 | TTEIERERENE SPACER 2 RS300R- A [AIBF ER KW E-BE$-D10.1-D32-Hih + HIRE AR
15 8A0087717 | AEIAFHIRIER RING NUT 1 RS650- 75 [a 4 5 S48 £ - 7075-M28
16 800087736 | #FE-D40.5-D29.5-THK2 WASHER-D40.5-D29.5-THK2 1 #H[8-D40.5-D29.5-THK2
17 800087745 | AEFHEA GASKET 2 FEtEE R -hE
18 FOOOP01004 | EFLIREF-M26x1-CH30 BLIND NUT-M26+1-CH30 1 SD650- = LU -5R A & -M26+1-CH30- FRE IER) + FAIR & LR B
19 10000363 1244 -M8+1.25-130-CH12 BOLT-M8+1.25-1L30-CH12 4 MEoN AR Z R4 -M8+1.25-1.30-CH12- =i
20 8000B0522 | FiLEFRF HANDLEBAR BRACKET, UPPER 1 RS650-FERF-FBE <& - +ARELRE
21 B60ND01222 | #2£T-40Cr-M10+1.5-180-L26 SCREW-40Cr-M10+1.5-180-L26 2 $2$7-40Cr-M10%1.5-1.80-L26-7X A3k 17+18.9- = B - =&
22 8000H3016 | FHE-REHE-D12-D10.1-L34 SPACER-D12-D10.1-134 2 SD650- FH-E I E-D12-D10.1-L34-F 4%
23 ZA0069056 | #2£T-MB8+1.25-L-45 SCREW-M8+1.25-L-45 4 $2$T-M8+1.25-L-45
24 72040236 | #FE-8mm WASHER-8mm 4 #H1[8-GB/T97.1-2002-8mm- A §¥
25 800074842 | MIEE & 5¥8% REFLEX REFLECTOR 2 RS300R-I[E & = 5% 5§ - %7 -3C/E3- B H M AL LA - B S 0213-F5 CQC /iR
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= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
F-10 ¥ X REAR SWING ARM
Fs YR RB T EBH 2R NAME KE YEHEIR
1 8000H3735 | & X Bk REAR SWING ARM ASSY 1 RS650-F X Bli-FEaE-MWAL+ERELRE -FEHARTE
2 800083904 | #$E-D27.5-D22-D17-145 BUSH-D27.5-D22-D17-1L45 2 SD650-F X &3 E-D27.5-D22-D17-1L45
3 800076283 | K NEEDLE BEARING 4 581A/SW500GY -3 R ST -/ - HK2218RS - A 354 - R 488 C800076283
4 10000372 | FLFTE-@5.25xpT*(pl4+HA.8 FLANGED BUSH-@5.25*7+p14+H4.8 2 581A/SW500GY - BB 1 F - 05.25+7+p14+HA.8- =
5 10000326 B I$T-D4.8-CH8-L13 SCREW SELF-TAPPING-D4.8-CH8-L13 5 NFALBEMET-DA.8-CHS-L13- =M
6 8A0087810 | #f%&-D26-D18-D15-SP13 BUSH, LEFT -D26-D18-D15-5P13 2 SD650- %1% -D26-D18-D15-SP13
7 800096944 | AHEFKIE TR ADJUSTER, CHAIN RH 1 RS650- HHE &A= -5 -D20.3-40
8 10000365 | #24%-M8+1.25-150-CH10 BOLT-M8+1.25-L50-CH10 2 X £ 3L 1848 -M8+1.25-150-CH10- =%
9 10000325 | #2{3-M8*1.25-CH12-SP8 NUT-M8+1.25-CH12-SP8 2 NTTHERF-M8*1.25-CH12-SP8- =%
10 10000324 | F#-D13-D8.4-H2 WASHER-D13-D8.4-H2 2 F#-D13-D8.4-H2- =¥
11 80B074388 | FXIERRFEFLE M= PLUG 2 SD650-F X B R L FL i35 - ¥4 -D37.5-D32- R &
12 FOOOP00173 | F X i FORK PIN 1 RS650-F X #fi-35CrMo-L236-D17-M16-3A 5% &
13 10000329 | #-D26-D17.2-H1.5 WASHER-D26-D17.2-H1.5 1 F#-D26-D17.2-H1L.5- =M%
14 72020489 | X EIEEF-M16+1.5 NUT FLANGE-M16%1.5 1 $2H}-GB/T6187.2-2016-M16%1.5- 2% F§- =14
15 8000H3033 | EMiL#E CupP 7 RS650-Eih# i -ST16-HE - =%
16 8BOOH1320 | 4E&#F BUFFER, CHAIN TOUCH DEFENSE 1 SLUSWML2SGY - 54PF - R SIS S MBS - RIR 65~ 95- R & - KB
fLiAEE
17 72012627 | #B42-M5+0.8-18-CH8 BOLT-M5+0.8-18-CH8 2 N f A= R 18 -M5+0.8-L8-CH8- =M%
18 10000330 | F#:-D11-D5.5-H1.5 WASHER-D11-D5.5-H1.5 4 S#2-D11-D5.5-HL.5- =M%
19 10000383 | 3f%-@5+@7*@14+H7.8 BUSHING-@5+p7+p14+H7.8 2 581A/SW500GY - #1 E- @5+7+@l4+H7.8- =%
20 800087027 | FEHRF NI CAP, PIVOT COVER 1 SD650- EHRF X 7L £ 1 3=
21 10000361 | #2#&-M5+0.8-116-CH8 BOLT-M5+0.8-L16-CH8 1 MY4N 5 2 E 242 -M5+0.8-L16-CH8- =N
22 10000355 | #2#%&-M5+0.8-L12-CHS BOLT-M5+0.8-L12-CH8 1 DN AR =B -M5+0.8-L12-CH8- =M
23 FOOOP00595 | $5%&5MPIR EXTERNAL DRIVE CHAIN 1 SD650- $E KM IR - R -RE
24 8A00A5311 | 4= GUARD, CHAIN 1 SM650R- L= - %] - B
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MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY

F-10 3£ X REAR SWING ARM

Fs YRl 4570 T YR NAME HE LR
25 10000600 | ##-M5+0.8-L35-DIN933 BOLT-M5+0.8-L35-DIN933 1 N F 31848 -M5+0.8-135- DIN933- =#1¥
26 FOOOP00594 | & M4 1R INNER DRIVE CHAIN 1 SD650- 4 5 IR -8R - B
27 | 800097025 | @ERHEHE BUSHING 1| RS650-EEBRHITE-BES-DIS-2-ARALAE
28 8000A1074 | #%A$4-D9-D5 RIVET-D9-D5 5 RS650- 15 A5 -D9-D5
29 8000B1166 | EFS% CABLE GUIDE 1 391C/XY400-3- B F 54 -PA6-FLEE 124
30 10000350 | ¥#%-M6x1-L25-CH8 BOLT-M6+1-L25-CH8 1 M £k 2 E A - M6+ 1-125-CHS- =%
31 10000339 | E9{#REF-M8+1.25+CH12-SP8.5 | SELF-LOCKING NUT-M8+1.25«CH12-SP8.5 1 AR 2 BB -M8+1.25+CH12-SP8.5- =M%
32 10000353 | #E#&-M8+1.25-150-CH12 BOLT-M8#1.25-L50-CH12 1 M4 £ 5k 2L E AR - M8+ 1.25- 1 50-CH12- =M%
33 800096941 | A%EKIFTIRE ADIJUSTER, CHAIN LH 1 RS650- 2244 &35 38 4244 -D20.3-40
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F-11 J#Z2 REAR SUSPENSION LINKAGE
Fs Y RS T B NAME KE YRR
1 800093124 | ¥8£T-M12x1.25-D15-1103 SCREW-M12+1.25-D15-1103 2 RS650-#85T-M12+1.25-D15-1103-$2 2 & 3 1244
2 800086137 | EEl-D34-D26-THK4 SEAL, OlL-D34-D26-THK4 4 & B -D34-D26-THK4
3 800086136 | #§tHiAK-D28-D22-L16 BEARING, NEEDLE-D28-D22-116 4 SD650- 7% §tH 7K - D28-D22-L16
4 800097051 | [EELRIEARAR I EQUALIZER 1 RS650- /G REER B |- A EHAR/ AH/ HE-SHHE
5 800086176 | FEZRLHKEMNHE-D22-D15-150.4 WRIST PIN-D22-D15-150.4 1 SD650- R L E N E-D22-D15-150.4
6 10000336 B ${88 £ -M12+1.25*CH18-SP12.5 | SELF-LOCKING NUT-M12%1.25+CH18-SP12.5 3 NAEZ AR -M12+1.25«CH18-SP12.5- =M%
7 8D0086176 | #EHRZHKMITE-D22-D15-141.8 PIN FOR SUSPENSION-D22-D15-141.8 1 SD650- 24244 -D22-D15-L41 8- ER K KT E
8 8000H3015 | B®EE-D26-D15-THK5 SPACER-D26-D15-THK5 2 SD650- PR -D26-D15-THK5- 1R B 2 3 =
9 10000335 B §{42 & -M10+1.25+«CH14-SP10 SELF-LOCKING NUT-M10%1.25+CH14-SP10 1 NAEE BB -M10+1.25«CH14-SP10- =¥
10 151133302 | #EHELEWE-D24-D12-D10 BUSHING-D24-D12-D10 2 SD650- R F R 2 H4fE-D24-D12-D10-H A
11 800038767 | % F-D26-D15-THK4 OIL SEAL-D26-D15-THK4 2 % £f B -D26-D15-THK4
12 8A0086177 | B@PEE-D26-D15-THK9.1 SPACER-D26-D15-THK9.1 2 SD650- [ -D26-D15-THKO. 1- 3232 R 4 1 &
13 800072168 | EAZKHIK-12+26%16 BALL JOINT-12+26%16 1 RS650- B2 Bl 7K - 12526+ 16
14 10000367 | #2#%-M10+1.25-147-CH14 BOLT-M10%1.25-L47-CH14 1 AN R Z B -M10+1.25-L47-CH14- =M%
15 880093124 | #8$T-M12+1.25-D15-1131 SCREW-M12%1.25-D15-1131 1 RS650- 4247 -M12+1.25-D15-1131
16 800090561 | +El-D28-D24 CIRCLIP-D28-D24 2 SD650-~ F -D28-D24
17 8A0097053 | fERZRIELR M | REAR SUSPENSION TIE-ROD 1 RS650- 5 REER B |- A MK/ M/ A E-SFHE
18 800097050 | #J%&-D22-D15-187 GUDGEON-D22-D15-187 1 RS650- /5 B AR1E R B K %41 & - D22-D15-187
19 800038521 | ##$tFE-D28-D22-SP4 OIL SEAL- D28-D22-SP4 2 SD650- % #t & -D28-D22-SP4
20 8000A4427 | &5t -D28-D22-120 BEARING, NEEDLE-D28-D22-120 2 SD650- & F 47K - D28-D22-1.20
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F-12 BHE REAR SUSPENSION

Fs M RS T EH B NAME KE YEHER
1 FOO0A01059 | ERE REAR SHOCK ABSORBER 1 SD650- J 8 B 2 & - L 435- 154 & 1875 88 - FOO0A01059
2 10000367 | #8#-M10+1.25-147-CH14 BOLT-M10+1.25-147-CH14 1 AN R Z B -M10+1.25-L47-CH14- =%
3 10000335 B {128 -M10%1.25*CH14-SP10 | SELF-LOCKING NUT-M10%1.25+*CH14-SP10 1 NFE B HIRE -M10+1.25«CH14-SP10- =¥
4 10000350 $2# -M6+1-L25-CH8 BOLT-M6%1-1L25-CH8 2 IMEE N A L IR -M6+1-1L.25-CH8- =M%
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MOTORCYCLE PARTS LIST

600GY

F-13 Ai% FRONT WHEEL

Fs YR RB T B NAME HE YR
1 10000637 BRI EAL FRONT WHEEL WITHOUT TYRE 1 590/SW600GY - B 48 B il - 5854 -2.50- 19- B B PR B & - B AR K - IR E R4
2 FAOOPO0058 | Ri%t%Hh FRONT WHEEL AXLE 1 RS300R- B4 %H-M20-L219-L139.7- i, % &
3 10000064 HH-110/80-19 WHEEL FLAP-110/80-19 1 #HH_110/80-19
4 10000063 BN AR FRONT TUBE 1 BIE A% AR-110/80-19
5 10000065 AN RE FRONT TYRE 1 BT SN AR -110/80-19- /A B& #L 7 AR - 59P
6 FOOOP00957 | RIREFIE FRONT BRAKE DISC 1 SD650- BRI #% -D300-D135-THK4.5
7 C8A0092876 | #24%-M8+1.25-CH5-116 BOLT-M8+1.25-CH5-L16 4 K75 EE B SL 9248 - M8x1.25-CH5-L16- =%
8 FOOOP01032 | R TONE WHEEL 1 SWMA40- Bk 1 B -48 15 - SR R 8
9 FOOOP01792 | tE#H SPACER 4 SWM440- 15 B # / -6082 $81R
10 CB000H5785 | #2$T-M4-CH2.5-L12 SCREW-M4-CH2.5-1.12 4 TSR AI7S FURET-M4-CH2.5-L12- =%
11 8A0096930 | BT#FTE-D25.2-D31.8-L26 | SPACER-D25.2-D31.8-126 1 RS650- B+ E-42&4 7075-D25.2-D31.8-L26- AR &L A&
12 800096933 IRt Y BOLT 1 RS650- A L it - e S
13 FOOOP00121 | FHAIEE X E SUPPORT RING 1 RS650- Z=%¢ A e BB 3 JéE - ALK




=~




= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
F-14 J5% REAR WHEEL
FS | YRRSE TEH B NAME KE YRHE R
1 10000639 | B 4EARM REAR WHEEL WITHOUT TYRE 1 S90/SWEL0GY- R AL- i £-3.50-17-R MR RE - R UM A X -
SR REH
2 FOOOP00066 | fE%t%Hh REAR WHEEL AXLE 1 RS650- e % %l -L267.5-D25-M20
3 8000H0158 | #8£T-M8+1.25-128 SCREW-M8+1.25-1.28 6 $2$T-M8+1.25-1.28
4 8H0085291 | %% CHAIN SPROCKET 1 GM440- fJE#E5-Z=40
5 FAOOP01133 | $5% CHAIN 1 SDB50- 4% 4% -520-110 5 -2 4 B
6 10000339 B 9{1EHF-M8+1.25+CH12-SP8.5 SELF-LOCKING NUT- M8x1.25*CH12-SP8.5 6 NAEE BHER-M8+1.25+«CH12-SP8.5- =%
7 800096938 | FRAWE LEFT BUSH, REAR WHEEL 1 RS650- fFH A+ E -8 & & -D25-D32-THK16.7
8 FOOOPO1111 | 4f#pxi¥ik= FLANGE ASSY 1 SD650- §E 48 S 1% 5k = - I Rh + IR I EAR BRI
9 CFO00P01098 | 5% -D55-D38-THK7 DUST SEAL-D55-D38-THK7 1 581A/SWS500GY - 2 %f fE - D55-D38-THK7
10 C66N02127 | & -D55-THK2 CIRCLIP-D55-THK2 1 581A/SW500GY - - D55-THK2
11 FOOOP00999 | & [mBk%H7& -D55-D30-THK13 BEARING-D55-D30-THK13 1 SD650- 12 [a) Bk 4%k - D55-D30-THK13
12 CFO00P01000 | £Z H{AfEHE SPACER 1 581A/SW500GY - kB - B R HEBHERE L
13 800082075 | ZEHZEMERER ANTI-VIBRATION BUFFERS 1 SD650- ZE 4 28 M B ER -NBR-D121.6- D57
14 10000068 | FEEEIMERE REAR TYRE 1 JEH N B -140/80-17- /A BE #4 BT B4 - 69P
15 10000066 | EEME A REAR TUBE 1 JERMEAG-140/80-17
16 10000067 | H:#F-140/80-17 WHEEL FLAP-140/80-17 1 A _140/80-17
17 FOOOP01099 | SMNFR OUTSIDE SPACER 1 SD650-5M R - B AR B & BRIk E L
18 FOOOP01792 | wpEsh SPACER 4 SWM440- 15 B # i -6082 $84R
19 CB8000HS78 | #247-M4-CH2.5-112 SCREW-M4-CH2.5-L12 4 KRN AIEET-M4A-CH2.5-L12- =
20 FOOOP01033 | E# ik TONE WHEEL 1 SWMA40- [ 3 15 B - 4R 5
21 800088887 | fahlEn#E REAR BRAKE DISC 1 391C/XY400-3- 5 llsh & -5z D220-THK4
22 | C800055878 | &MiB4 -M6+1-CH5-L18 BOLT, FLANGE-M6+1-CH5-118 4 MR A B MR -M6+1-CH5-L18- =¥
23 10000358 | JRE IR EF-M20%1.5-CH27-SP15 | NUT-M20%1.5-CH27-SP15 1 JER IR -M20+1.5-CH27-SP15- RAMA T F
24 FOOOP00121 | Z=# iy f E = i SUPPORTRING 1 RS650- % 4 A [ Bl =2 FE - /K
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F-15 BT % E 5028 S5 FRONT HYDRAULIC BRAKE

Fs YR RBE TEHBIR NAME HE YRR
1 FAOOP00942 Bl =0 FEE FRONT MASTER CYLINDER 1 SDE50-RIHIzh T H - SR E & FMAR - &K 750- R -22.C780.1/20/BREMBO
2 ZH0062797 $2$7-M10+1.25-143 SCREW-M10%1.25-143 2 $2$7-M10+1.25-143
3 72012207 13 R B4R -M10%1-20 BOLT, BRAKE HOSE-M10%1-20 1 ABS & AT R IER - SLEB AN FBIE =R -M10+1-20- B A - =%
4 72040664 HE-10+15+1.2 WASHER-10%15+1.2 4 #H1 [ - GB/T848-2002-10%15+1.2- AR
5 10000350 3244 -M6+1-125-CH8 | BOLT-M6+%1-125-CH8 2 BN A Z H B -M6+1-L25-CH8- =%
6 FOO0A00958 BTHEI SR FRONT BRAKE CALLIPER 1 SD650- R #5193 R - WSEZEE -22.C780.1/20/BREMBO - -brembo B#x
7 FOOOP01167 B R PAIR OF BRAKE PADS 1 SD650- FE#& A
8 72012592 1T R R -M10+1-20 BOLT, BRAKE HOSE-M10+1-20 1 B Y3 iR -M10+1.0-L21- HE SN T XA R~ 7.8- T HES IR & AR
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— INM

MOTORCYCLE PARTS LIST

600GY

F-16 5 % E 55028 S5 REAR HYDRAULIC BRAKE

Fs M RS T EBH B NAME KE YEHER
1 FOO0A01663 | JaHIEhE B PEDAL, BRAKE 1 SD650- & il 5 & 2 Ak - H B B AR AN AR (39mm)
2 800055903 | fEHIENEAIR EIAIE SPRING, BRAKE PEDAL 1 RS650- f= iz Bt 2] i % - 52 5
3 800022551 | O JZR-2056-T1.78-D14 O-RING-2056-T1.78-D14 2 O B -NBR-2056-T1.78-D14
4 Y00055902 | JEEhE 2o 1848 -M10+1.25-L16+24.8 BOLT-M10+1.25-116+24.8 1 RS650- & 5 & &2 45 1242 -M10+1.25-L16+24.8
5 8A0069125 | JEHIENERRAIME ECCENTRIC, ADJUSTMENT BRAKE PEDAL 1 RS650- fE H s B BR AL 52 - $8-H 4 6082-D20
6 10000342 | E#2-M6+1+CH5-120 BOLT-M6x1*CH5-L20 1 RS IS 244 -M6x15CH5-L20- =1 %
7 800070696 | $H-D8+*20 PIN-D8*20 1 $H4-D8+20
8 700056377 | #F-D16-D8.3-1mm WASHER-D16-D8.3-1mm 1 RS650-# K -D16-D8.3-1mm
9 72060056 FFA$H-1.5+20 SPLIT PIN-1.5+20 1 $H-GB/T91-2000-1.5+20-$E B $¥
10 8A0076026 | EHIENER CYLINDER, REAR MASTER 1 SD650- f5 il Eh = 3R - A& & F 51 - BB HLhAR-22.5549.23/BREMBO
11 10000379 | F#-D10.5-D25-H2 WASHER-D10.5-D25-H2 1 E#-D10.5-D25-H2- =¥
12 8BO0A8423 | #EET-M6x1-L12 SCREW-M6+1-112 2 $2ET-M6%1-112
13 FOOOP01122 | fE#lzh M/C &3P MASTER CYLINDER COVER 1 SD650- fE#ilEh M/C {R3P-PAG+GF15%-FRE R4 - B &
14 FOOOP01199 | E#IZhZRFHZIR REAR BRAKE PUMP HEAT PROTECTION 1 SD650- fE Hlzh R Z k- # % - R e
15 8000A9231 | PE#RA PADS SET, REAR BRAKE 1 SDB50- B
16 FOOOA00315 | JEHIzHNER CALIPER, REAR BRAKE 1 SD650- = #5923 - 22.5549.23/BREMBO - 417, D25
17 72040664 | #HFE-10%15+1.2 WASHER-10#%15x1.2 4 # [ - GB/T848-2002-10%15+1.2- AR
18 72012592 1 R B4R -M10%1-20 BOLT, BRAKE HOSE-M10%1-20 1 BT R IRRE-M10+1.0- L21- HES X T AR~ 7.8- T HESUR K AR M8
19 10000348 3244 -M6+1-116-CHS BOLT-M6+1-L16-CHS8 1 M N AR = IR -M6+1-L16-CH8- =%
20 800094849 | EHIFNFFX INTERNAL SCREW REAR STOP 1 SD650- fE il sh FF % - # & 170
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= IANNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
F-17 ABS &% ABS SYSTEM
Fs M RS FEBHBR NAME ¥E YR
1 FBOOP01023 | ABS BhiBIEHIFN & % ABS ECU 1 | SD650-ABS Bit83t Hlzh &R 4t -T F A% F-01023
2 10000347 | #2442 -M6+1-L14-CHS8 BOLT-M6+1-114-CH8 4 | NEANBEZEER-M6+1-L14-CH8-=IN¥
3 C8000B2799 | EMiAttE-p6.2+p8*p16+H8.5 | FLANGED BUSH-®6.2xd8*d16+H8.5 2 | SW500GY-BiB #+E - 6.2+ p8*p16+H8.5- =11
4 73012537 | INEAT T FARE H-SHAPED GASKET-SMALL TAIL LIGHT 2 | 35444-200-0000-/]NE KT T F AR -XY110-3- =50 Z R AL
5 EO00P02175 | BI%RE L Rk=% FRONT SPEED SENSOR 1 | SD650-Hi%: & 1% Ekas - Z¢ i 1000
6 FOOOP01041 | E#IE EfE =g REAR SPEED SENSOR 1 | SD650- %83k B & /=kas - 4k < 1000
7 10000321 | F£#-D18-D6.4-H1 WASHER-D18-D6.4-H1 2 | ¥#-D18-D6.4-H1-=M¥%
8 FOOOP01044 | BEEfERkAR R SPEED SENSOR BRACKET 1 | SD650-E E fF Rk X - L5555 & ADCL2-HaH, +§i{L
9 FOOOP02176 | ABS EE a8 G4 {R#F88 | ABS SPEED SENSOR CABLE RETAINER 1 | SD650-ABS & E & Bas S L& RITE - WIE- k% -B6E
10 10000706 | FLi-150-3.4 CLAMP-150-3.4 5 | fLH#-BR-K 150-5 34-RE
11 10000601 | #8#-M6+1-L16-1SO7380 BOLT-M6x1-116-1SO7380 2 | AAAERLIEH-M6+1-L16-1SO7380- =¥
12 FOOOP02554 | S4:#k PLATE 1 | SD650-ABS & E(ERBRL R - FLER-STI2-Bik-BE
13 800071806 | HIFhKEWE BRAKE HOSE BUSH 1 | Z&4-SD650- Flzh i B E - e £ -D22-D30
14 10000249 | WFLiEdE DOUBLE HOLE HOOP 2 | ZFR4-590/SWE00GY - W FLIB4E - B} -09.5-06- B &
15 72012207 | idiKkEEHE-M10+1-20 BOLT, BRAKE HOSE-M10%1-20 4 | ABS T AR B - LI AN AAZ R -MI0+1-20-IE A §E- =Nk
16 72040664 | #FE-10%15+1.2 WASHER-10%15+1.2 8 | #FE-GB/T848-2002-10+15+1.2- AR
17 FOOOP01649 | ABS %2 ABS ECU SUPPORT 1 | SD650-ABS/ECU 3 Z2- M4 %% -RAL3020/ 41 &2
18 10000346 | #2844 -M6+1+L10-CH8 BOLT-M6+1xL10-CH8 2 | BN AAZEER-ME+1+L10-CH8- =¥
19 FOOOP02186 | %tk SILENT-BLOCK 1 | SD650-
20 FOOOP01051 | JE#HIzhimE ABS PIPE - REAR BRAKE CALLIPER 1 | SD650-f=HlI=NiME -L682-E L E L269
21 FOOOP01052 | FHIEHE ABS PIPE - REAR BRAKE PUMP 1 | SD650- 5zl E -L201
22 FOOOP01049 | BTRERIHIZNE ABS PIPE - FRONT BRAKE CALLIPER 1 | SD650-BTEE R HI N B -L2322- BB E R IFE L545-HiVRE
23 FOOOP01050 | BTEHIHIZNE ABS PIPE - FRONT BRAKE PUMP 1 | SD650- BT FHIHI=NE -L1100
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= I~NMNM MOTORCYCLE PARTS LIST 600GY
=
F-18 S5 &% EXHAUST SYSTEM
EA=) 3 45 1 T R = 3 A
52 YK 4R D FEWEHEBR NAME ¥E YRR
1 10001852 BIAHES RIGHT EXHAUST MUFFLER 1 590/SW600GY - R A HE S & - N EE4W - fr 22 - WHE- J& FOO0P00962 1% N K S #7789
| SE
- SWM SW600GY
, P LEFT EXHAUST MUFELER ) 590/SW600GY - B ZHE LB - REE M- 22 - Wot- R FOOOP00963 18 AN i#L S T A5:e9
! B
SWM SW600GY
3 10000869 e EXHAUST PIPE 1 590/SW600GY - H1 8] HE 5, & - N 85 4N -+ 2 - T 5% - 7 HE & (FOO0P00964) 12 N fih 85
60+50.8-400 H -F&|V 70q-Pt/PI/Rh=5:3:3-# A/ K 4
4 800035112 48253 E -D14-D5.5-THK3 | INSULATING WASHER-D14-D5.